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CAMERA DI COMMERCIO
DELLA ROMAGNA
FORLI-CESENA E RIMINI

DATI SUI PAGAMENTI ANNO 2017

(Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'’5 D.Lgs. n. 97/2016)

Num.mandato Data mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia Spesa SIOPE  |Descrizione Siope

3 02-gen-17 € 84,73| € € 84,73|SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

4 02-gen-17 € 49793| € € 497,93 |HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

4 02-gen-17 € 16,52| € € 16,52 |[HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

4 02-gen-17 € 535| € € 535|HERASP.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

5 02-gen-17 € 339197 | € € 3.391,97 [UNIPOL BANCA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

5 02-gen-17 € 3.354,10| € € 3.354,10 |UNIPOL BANCA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

9 09-gen-17 € 1.104,18 | € € 1.104,18 | COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10 09-gen-17 € 89940| € € 899,40 |SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento

1 09-gen-17 € 821,64| € € 821,64 |SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento

12 09-gen-17 € 413,85| € € 413,85|SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento

13 09-gen-17 € 842,24| € € 842,24 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

15 09-gen-17 € 3,00] € € 3,00 HOTEL NAPOLEON DI FORCELLINIATTILIO GUIDO B Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
ANDREA - SAS.

15 09-gen-17 € 90,91| € € 90,91 HOTEL NAPOLEON DI FORCELLINIATTILIO GUIDO E Acquisto di beni e servizi 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
ANDREA -SAS.

16 09-gen-17 € 777,78| € € 777,78 |CAMERA DI COMMERCIO DI FERRARA Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

17 09-gen-17 € 3.410,00| € € 3.410,00 fgéNéi{IrUTO FORMAZIONE OPERATORI Acquisto di beni e servizi 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

18 09-gen-17 120,65| € 120,65 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

19 09-gen-17 3.220,00| € 3.220,00 |LEGA LANFRANCO Investimenti fissi 5103 Impianti e macchinari

20 09-gen-17 € 474900 € € 4.749,00 [CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

20 09-gen-17 € 251,80 € € 251,80 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

21 09-gen-17 € 105,00| € € 105,00 [CULLIGAN B.W. SRL Altre spese correnti 4201 Noleggi

22 09-gen-17 € 262500 € € 2.625,00 L\onléNl:l)i[llTUTO FORMAZIONE OPERATORI Acquisto di beni e servizi 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

23 09-gen-17 | € 298000 € € 298000 |CRISPINO NICOLA Acquisto di beni & servizi 2124 g":r’t‘l:;”im ordinaria e riparazioni di immobili  foro

24 09-gen-17 € 278571 € € 2.785,71 [HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria € riparazioni

25 09-gen-17 € 279578 | € € 2.795,78 [HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria € riparazioni




CAMERA DI COMMERCIO
DELLA ROMAGNA

RIS FORLI-CESENA E RIMINI
Num d Data datt Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia Spesa SIOPE  |Descrizione Siope
26 09-gen-17 € 667,00| € € 667,00 |UNION BROKERS SRL Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
27 09-gen-17 € 792,38| € € 792,38 |JUNION BROKERS SRL Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
D.A.S. DIFESA AUTOMOBILISTICA SINISTRI - S.P.A. DI BT . . -
28 09-gen-17 € 9.765,00 | € € 9.765,00 ASSICURAZIONE Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
29 09-gen-17 € 79,20| € € 79,20 |GIORGI EGIDIO Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
30 10-gen-17 € 1220780 € € 12.207,80 [ASSITECA BSA SRL Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
31 10-gen-17 € 107,30| € € 107,30 | SCALA MAURIZIO Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
32 10-gen-17 € 80,00| € € 80,00 |SCALA MAURIZIO Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
33 10-gen-17 € 468,48| € € 468,48 [POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
34 12-gen-17 € 1.237,00| € € 1.237,00 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
40 12-gen-17 € 9.94531| € € 9.945,31 [REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE "
41 12-gen-17 € 5573,35| € € 5.573,35 AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO Altre spese correnti 4403 LV.A.
43 16-gen-17 € 70,00| € € 70,00 [CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
44 16-gen-17 € 565,00 € € 565,001.C.A. SRL COMUNE DI FORLI' Altre spese correnti 4499 Altri tributi
45 16-gen-17 5.000,00 | € € 5.000,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali  di recapito
ACTION LINE SERVIZI LINGUISTICI SOCIETA' R - o
46 16-gen-17 € 7580| € € 75,80 COOPERATIVAARL. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
47 16-gen-17 € 550,00| € € 550,00 |PRESSLINE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
48 16-gen-17 € 496,00| € € 496,00 [AZIENDA USL DELLA ROMAGNA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
49 18-gen-17 € 548,89| € € 548,89 |SECCHIAROLI ELETTRONICA SRL Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
50 18-gen-17 € 657,00| € € 657,00 |STARLIFT S.R.L. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
51 18-gen-17 € 890,00| € € 890,00 |ECO RECUPERISR.L. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
53 18-gen-17 10.745,00| € € 10.745,00 [HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
54 18-gen-17 € 955,50| € € 955,50 |SECCHIAROLI ELETTRONICA SRL Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
54 18-gen-17 € 43,00| € € 43,00 |SECCHIAROLI ELETTRONICA SRL Investimenti fissi 5149 Altri beni materiali
55 19-gen-17 1.075,00| € € 1.075,00 |ASSITECA BSA SRL Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
56 19-gen-17 € 370,00| € € 370,00 |TECNOSISTEM SNC Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
80 23-gen-17 € 99,00| € € 99,00 |AREZZO SVILUPPO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
81 23-gen-17 € 2112| € € 21,12 |NEXI PAYMENTS S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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O CC@ | DELLAROMAGNA
R FORLI-CESENA E RIMINI
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82 23-gen-17 € 808,23 - € 808,23 |IORIO GIUSEPPE Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
84 23-gen-17 € 15,00 - € 15,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
85 23-gen-17 € 208,52 - € 208,52 |GENERAL LOGISTICS SYSTEMS ENTERPRISE SRL Altre spese correnti 4513 Altri oneri della gestione corrente
86 23-gen-17 € 2.945,00 - € 2.945,00 [DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
87 23-gen-17 € 44752 -1 € 447 52 |CASSA DI RISPARMIO DI RIMINI S.P.A. - CARIM Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
88 23-gen-17 € 7,50 - € 7,50 [CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
88 23-gen-17 € 7,50 - € 7,50 [CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
89 23-gen-17 € 2,00 -1 € 2,00 |PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
89 23-gen-17 € 2,00 - € 2,00 [PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
89 23-gen-17 € 2,00 -1 € 2,00 |PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
89 23-gen-17 € 2,00 - € 2,00 [PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
89 23-gen-17 € 2,00 - € 2,00 [PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
89 23-gen-17 € 2,00 - € 2,00 [PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
89 23-gen-17 € 2,00 - € 2,00 [PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
89 23-gen-17 € 2,00 -1 € 2,00 |PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
89 23-gen-17 € 2,00 - € 2,00 [PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
89 23-gen-17 € 2,00 -1 € 2,00 |PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
89 23-gen-17 € 2,00 - € 2,00 [PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
90 23-gen-17 € 660,00 - € 660,00 |JASSICOM SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
90 23-gen-17 € 3.000,00 - € 3.000,00 [ASSICOM SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
C.I.S.E.- CENTRO PER L'INNOVAZIONE E LO Contributi e trasferimenti . _— —— . .
91 25-gen-17 € 16.000,00 640,00| € 15.360,00 SVILUPPO ECONOMICO correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti  a aziende speciali
92 25-gen-17 € 14,76 -1 € 14,76 INEXI PAYMENTS S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03 21.gen-17 € 100 .| € 1 99 ICAMERA DI COMMERCIO DI PESARO E LIRBINO Acauisto di beni e servizi 2120 Acauisto di servizi per |13 riscossione delle entrate




CAMERA DI COMMERCIO
DELLA ROMAGNA

@™ | FORLI-CESENA E RIMINI
Num d Data datt Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia Spesa SIOPE  |Descrizione Siope

94 02-feb-17 € 900000|€ 36000 €  8.640,00 [ROMAGNA TECH SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI c"”"ib“g;:e'i:ferime”" 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
96 02-feb-17 € 4048| € - € 40,48 |GRAFICHE M.D.M. S.r . Acquisto di beni e servizi 2119 Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
96 02-feb-17 € 184,00 € - € 184,00 [ GRAFICHE M.D.M. S.r.l. Acquisto di beni e servizi 2119 Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
97 02-feb-17 € 562,50| € - € 562,50 |GRAFICHE M.D.M. Sir.l. Acquisto di beni e servizi 2119 Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
97 02-feb-17 € 123,75( € - € 123,75 |GRAFICHE M.D.M. S.r.l. Acquisto di beni e servizi 2119 Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
98 02-feb-17 € 1.300,00 | € - € 1.300,00 |PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

99 02-feb-17 € 71242| € - € 712,42 |PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

100 02-feb-17 € 90,00| € - € 90,00 [SASSI MARIA LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

100 02-feb-17 € 2,00| € - € 2,00 [SASSI MARIA LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

101 02-feb-17 € 30,00| € - € 30,00 [PIERMARTINI GABRIELE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

101 02-feb-17 € 1,20| € - € 1,20 |PIERMARTINI GABRIELE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 02-feb-17 € 60,00| € 12,00 € 48,00 |BARTOLI LUIGI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 02-feb-17 € 053] € - € 0,53 [BARTOLI LUIGI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 02-feb-17 € 240 € - € 2,40 |BARTOLI LUIGI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 02-feb-17 € 13,20 € - € 13,20 |BARTOLI LUIGI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 02-feb-17 € 0,79| € - € 0,79 IMARIANI COSTANZA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 02-feb-17 € 360 € - € 3,60 IMARIANI COSTANZA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 02-feb-17 € 19,80 € - € 19,80 IMARIANI COSTANZA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 02-feb-17 € 90,00 € 18,00| € 72,00 [MARIANI COSTANZA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

104 02-feb-17 € 480 € - € 4,80 [BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

104 02-feb-17 € 2640| € - € 26,40 [BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

104 02-feb-17 € 120,00 € 24,00| € 96,00 [BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

104 02-feb-17 € 1,06| € - € 1,06 |[BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

105 02-feb-17 € 2.700,00( € -l € 2.700,00 [NOMINATIVI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
106 02-feb-17 € 336,00| € 67,20| € 268,80 |RUFFILLI SIMONA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

107 02-feb-17 € 240,00| € - € 240,00 |PAGLIALONGA MAURO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

108 02-feb-17 € 2.083,33| € -1 € 2.083,33 ggg;?é;%ﬁ:hgg\l glll\\AITII\I/T $.8. AUSILIATRICE IN Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

109 02-feb-17 € 101,73| € -|€ 101,73 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
109 02-feb-17 € 333,32| € - € 333,32 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
109 02-feb-17 € 443,00 € -1€ 443,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
109 02-feb-17 € 22164| € - € 221,64 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
109 02-feb-17 € 550,00| € - € 550,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
109 02-feb-17 € 300,00| € - € 300,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
109 02-feb-17 € 166,66| € - € 166,66 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
109 02-feb-17 € 104,16| € - € 104,16 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
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1M 02-feb-17 € 1.689,87| € -1 € 1.689,87 |SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
112 02-feb-17 € 122850 | € -1 € 1.228,50 |SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
113 02-feb-17 € 3.000,00| € -| € 3.000,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
113 02-feb-17 € 800,00| € -| € 800,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
113 02-feb-17 € 322,74] € -| € 322,74 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
113 02-feb-17 € 956,64| € -| € 956,64 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
114 02-feb-17 € 146,66| € - € 146,66 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
114 02-feb-17 € 274,18| € - € 274,18 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
114 02-feb-17 € 60,32| € - € 60,32 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
114 02-feb-17 € 666,64| € - € 666,64 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
116 02-feb-17 € 133,32| € -|€ 133,32 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
116 02-feb-17 € 298,00| € - € 298,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
17 02feb17 [ € 100000 € -| € 1.000,00 [F.LLI GIOVANELLI SN.C. DI GIOVANELLI MIRKO E C. C°”‘”b”2;:;:fe”me”“ 3203 |Alti contrbuti e trasferimenti ordinari a imprese
118 02-feb-17 € 50,40 € -1 € 50,40 [REDTURTLE TECHNOLOGY SR.L. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
119 02-feb-17 € 503,80| € - € 503,80 |F.LLI FRANCHINI S.R.L. - UNIPERSONALE Investimenti fissi 5149 Altri beni materiali
120 02-feb-17 € 60,00| € - € 60,00 (B.T.V. SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
121 02-feb-17 € 150,00| € -1 € 150,00 [MEDIA & MEDIA 93 SR.L. Acquisto di beni e servizi 2112 Spese per pubblicita
122 02-feb-17 € 10000] € -] € 1.000,00]|GORIERCOLE C"”"'buzoer:e'i:fe”me”“ 3203 [Altri contributi e trasferiment ordinari a imprese
123 02-feb-17 € 12299 € -l € 122093 |[COMITATO ORGANIZZATORE NUOVE IDEE NUOVE | - Contrbuf e trasferimenti 3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
IMPRESE correnti
124 02-feb-17 € 500000|€ 200,00 € 4.800,00 |COTA & TEQUILA PRODUCTION SRL C°""'b“2:r:e";’]:fe"me"" 3203 [Altri contributi e trasferiment ordinari a imprese
125 024feb17 | € 800,00 € 32,00 € 768,00 [DI MICCO ANTONIETTA C"”‘r'b“z;:;;fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
126 02-feb-17 € 8,80| € - € 8,80 |BAIARDI CRISTINA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
126 02-feb-17 € 4840| € - € 48,40 |BAIARDI CRISTINA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
126 02-feb-17 € 220,00] € 44,00| € 176,00 [BAIARDI CRISTINA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
126 02-feb-17 € 194| € - € 1,94 |BAIARDI CRISTINA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
127 02-feb-17 € 3,60| € - € 3,60 |CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
127 02-feb-17 € 19,80 € - € 19,80 |CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
127 02-feb-17 € 90,00 € 18,00| € 72,00 [CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
127 02-feb-17 € 0,79| € - € 0,79 |CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
128 02-feb-17 € 360| € - € 3,60 [CHIODINI LORENZA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
128 02-feb-17 € 19,80| € - € 19,80 [CHIODINI LORENZA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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129 02-feb-17 € 120| € - € 1,20 |SILVESTRI VALENTINA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
129 02-feb-17 € 60,00| € - € 60,00 [SILVESTRI VALENTINA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
129 02-feb-17 € 240 € - € 2,40 [SILVESTRI VALENTINA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
129 02-feb-17 € 30,00| € - € 30,00 [SILVESTRI VALENTINA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
130 02-feb-17 € 480 € - € 4,80 |PAPI BENEDETTA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
130 02-feb-17 € 2640| € - € 26,40 |PAPI BENEDETTA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
130 02-feb-17 € 120,00 € 24,00| € 96,00 |PAPI BENEDETTA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
130 02-feb-17 € 1,06]| € - € 1,06 |PAPI BENEDETTA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
131 02-feb-17 € 90,00| € - € 90,00 |FIORAMONTI ROBERTA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
132 06-feb-17 € 500,00| € -le 500,00 |OREFICERIA RAVAIOLI DI RAVAIOLI RITA & C. SNC C"”'"b”i;:;:fe”me"“ 3203 [Altri contributi e trasferiment ordinari a imprese
133 06-feb-17 € 500,00| € e 500,00 |BARGELLINI ELIO C"”"ibuzoer:;:fe”me”" 3203 [Altri contributi e trasferiment ordinari a imprese
134 06-feb-17 € 30,00| € 6,00| € 24,00 [TOSCHI CARLO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
135 06-feb-17 € 30,00| € 6,00| € 24,00 |ROCCHI ANDREA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
136 06-feb-17 € 3544| € - € 35,44 |SAMORI' ALESSANDRO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
136 06-feb-17 € 194,92 € - € 194,92 [SAMORI' ALESSANDRO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
136 06-feb-17 € 886,00 € 177,20] € 708,80 [SAMORI' ALESSANDRO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
136 06-feb-17 € 780] € - € 7,80 [SAMORI' ALESSANDRO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
137 06-feb-17 € 159,00 € 31,80| € 127,20 |AMADUCCI FABIANO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
137 06-feb-17 € 140] € - € 1,40 |AMADUCCI FABIANO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
137 06-feb-17 € 6,36] € - € 6,36 JAMADUCCI FABIANO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
137 06-feb-17 € 3498 € - € 34,98 |[AMADUCCI FABIANO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
138 06-feb-17 € 90,00 € 18,00| € 72,00 [ROSSI FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
138 06-feb-17 € 0,79| € - € 0,79 |ROSSI FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
138 06-feb-17 € 3,60| € - € 3,60 |ROSSI FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
138 06-feb-17 € 19,80 € - € 19,80 |ROSSI FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
139 06-feb-17 € 945,78 € 189,16 € 756,62 |MATTIELLO FLORA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
139 06-feb-17 € 8,32| € - € 8,32 IMATTIELLO FLORA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
139 06-feb-17 € 37,83 € - € 37,83 |MATTIELLO FLORA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
139 06-feb-17 € 208,07| € -| € 208,07 |IMATTIELLO FLORA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
140 06-feb-17 € 26,64| € - € 26,64 [FOCACCI FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
140 06-feb-17 € 146,52| € - € 146,52 |FOCACCI FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
140 06-feb-17 € 666,00| € 133,20 € 532,80 |FOCACCI FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
140 06-feb-17 € 586| € - € 5,86 |FOCACCI FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
141 06-feb-17 € 240 € - € 2,40 [CAMPOREALE BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
141 06-feb-17 € 13,20 € - € 13,20 |CAMPOREALE BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
141 06-feb-17 € 60,00| € 12,00| € 48,00 | CAMPOREALE BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

]
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142 06-feb-17 € 162| € € 1,62 |SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
143 06-feb-17 € 150,00 € € 150,00 ES;LE(I;J,\]TI 222?;;:_0;3?8“5% CAMERA DELLA Acquisto di beni e servizi 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
144 06feb-17 | € 650,00 € € 650,00 [POLYCALOR SRL Acquisto di beni e servizi 2124 pM:r';Efn”:e”"e ordinaria e riparazioni di immobili e loro
144 o6feb17 € 59000 € € 590,00|POLYCALOR SRL Acquistodibenieseni | 2124 g:rgﬁ':n”;:"e ordinaria e iparazioni dimmobil & foro
145 06-feb-17 € 156160] € € 156160 |FATTORI-SAFEST SRL Acquisto di beni e sevizi 2124 g:rgﬁ‘:n”:e"’"e ordinaria e riparazioni di immobili e loro
146 06-feb-17 € 667,30| € € 667,30 | CASSA DEI RISPARMI DI FORLI' S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
146 06-feb-17 € 2727 € € 27,27 |CASSA DEI RISPARMI DI FORLI' S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
147 06-feb-17 € 299,19| € € 299,19 |camera di commercio ravenna Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
148 06-feb-17 € 57.23| € € 57,23 |CAMERA DI COMMERCIO DI REGGIO EMILIA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
149 06-feb-17 € 166] € € 1,66 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 332] € € 3,32 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 301,16| € € 301,16 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
149 06-feb-17 € 166| € € 1,66 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
149 06-feb-17 € 166| € € 1,66 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
149 06-feb-17 € 24440| € € 244,40 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
149 06-feb-17 € 35293| € € 352,93 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 9,00] € € 9,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
149 06-feb-17 € 178,00| € € 178,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 300,00| € € 300,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 564,93| € € 564,93 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 850,00| € € 850,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 8.242,39| € € 8.242,39 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 178,00 € £ 178,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 166,66| € € 166,66 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 300,00| € € 300,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 139740 € € 1.397,40 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 345,00| € € 345,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 110,00| € € 110,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 3.809,98 | € € 3.809,98 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 226,00| € € 226,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 133,32| € € 133,32 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 100,00| € € 100,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
149 06-feb-17 € 1.400,00| € € 1.400,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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150 06feb-17 | € 600,00 € 24,00 € 576,00[OMCF SR.L. c"”"ib”‘ci;:e'i:ferime”" 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
151 06feb-17 | € 800,00] € 3200] € 768,00 |ALKA SERVIZI SO.C COOP. CONSORTILE C°""ib“tci;r‘;§fe”me"“ 3203 [Alti contributi e trasferiment ordinari aimprese
152 06feb17 | € 546,15 € 2185 € 524,30 [VESPUCCI 1-11 SRL. C"”"ib“g;:;:fe”me”" 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
153 06-feb-17 € 120000 € 4800 €  1.152,00 [BED & RELAX SRLS. C"m"b”ioe"‘;:fe"me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
154 06-feb-17 € 90471] € 36,19| € 868,52 |VETRI AUTO ADRIATICA SRL. C°”"ib“2:r:e'i:fe”me”" 3203 [Altri contributi e trasferiment ordinari a imprese
155 06feb-17 | € 50000 € e 500,00 [CELLI GIULIANO SRL C"”‘”buz;‘;:fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
157 08-feb-17 € 1.99509| € -1 € 1.995,09 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
157 08-feb-17 € 251,80| € -1 € 251,80 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
158 08-feb-17 € 275391 € -l € 2.753,91 [CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
158 08-feb-17 £ 605,86 | € -|€ 605,86 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
158 08-feb-17 € 605,86| € -1 € 605,86 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
159 08-feb-17 € 153140 € - € 1.531,40 |DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
160 08-feb-17 € 683,24| € - € 683,24 |DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
161 08-feb-17 € 15114] € -| €  1571,14 |HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e sevizi 2124 ::':rgﬁfn”:ek’"e ordinaria e riparazioni di immobil ¢ loro
161 08feb-17  |-€ 345065| € -l 345,65 |HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2124 pM:rgE‘:n”ZZeb"e ordinaria e riparazioni diimmobil & loro
161 08-feb-17 € 34565| € e 345,65 |HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2124 pM:r';:‘:nnzzei""e ordinaria e riparazioni di immobili e loro
162 08-feb-17 € 121457| € -| € 121457 |HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2124 pM:rg:;en”ZZek’"e ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro
163 08-feb-17 € 121896 € -|€ 121896 |HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2124 g:r;:t:n”;eb"e ordinaria e riparazioni diimmobil & loro
164 08-feb-17 € 157682 € -| € 157682 |HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2124 g:;ﬁfn”:eb"e ordinaria e riparazioni di immobili e loro
164 08-feb-17  |-€ 34690 € | 346,90 [HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2124 g:rgsteen”;eb"e ordinaria e riparazioni diimmobil & loro
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165 08-feb-17 € 28,23 € - € 28,23 [PAPALINI SPA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
165 08-feb-17 € 141,14 € -1 € 141,14 |PAPALINI SPA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
166 08-feb-17 € 1.659,82| € -1 € 1.659,82 [PAPALINI SPA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
166 08-feb-17 € 1.659,82| € -l € 1.659,82 [PAPALINI SPA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
167 08-feb-17 € 114,00 € -|-€ 114,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
167 08-feb-17 € 1519,00| € -|-€ 1.519,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
167 08-feb-17 € 124,00| € - € 124,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
167 08-feb-17 € 168,00 € - € 168,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
167 08-feb-17 € 217470 € - € 2.174,70 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
167 08-feb-17 £ 10,00| € -|-€ 10,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
167 08-feb-17 € 286,00| € - € 286,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
167 08-feb-17 € 1519,00| € - € 1.519,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
167 08-feb-17 € 168,00| € -|-€ 168,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
167 08-feb-17 € 606,72 | € -|-€ 606,72 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
167 08-feb-17 £ 28,00| € -|-€ 28,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
167 08-feb-17 £ 258,00| € -|-€ 258,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
167 08-feb-17 € 606,72| € - € 606,72 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
168 08-feb-17 € 6.365,86 | € -| € 6.365,86 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
169 08-feb-17 € 13,50| € -1 € 13,50 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
169 08-feb-17 € 18,00| € - € 18,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
169 08-feb-17 € 577,68| € - € 577,68 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
169 08-feb-17 € 12,00| € - € 12,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
170 08-feb-17 € 176,21 € -1 € 176,21 [DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
17 08-feb-17 € 089] € -1 € 0,89 [DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
172 08-feb-17 € 0,06] € -1 € 0,06 [DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
173 08-feb-17 € 800,00| € - € 800,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
175 08-feb-17 € 117,80 € - € 117,80 [DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
177 13-9eb-17 € 2340131|¢€ 936,05 €  22.465,26 [CONFIDI ROMAGNA ED EMILIA S.C. C"”"'buzoir‘;:fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
178 134eb17 | € 4920348| € 196814l € 4723534 |FINTERZIARIO SCARL Contributi e trasferimenti 2203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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179 13-9eb-17 € 1.00000] € -l € 100000 [GALLISTEFANO c"”‘r'b“zg:e'i:fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
180 13017 |€ 588| € e 5,88 |COMUNE DI MESSINA C°”"'b“2;:;§fe”me"“ 3107 |Contributi e trasferimenti correnti a comuni
181 134017 | € 588| € -le 5,88 | COMUNE DI GABICCE MARE C"”"'b”g:r:e'i:fe”me”“ 3107 [Contributi e trasferimenti correnti a comuni
182 13-eb-17 € 264,56| € -le 264,56 |PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL Altre spese correnti 4201 [Noleggi
183 13-feb-17 € 762,00| € -1 € 762,00 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
184 13-feb-17 4.968,00| € -| € 4.968,00 |TELOS CONSULTING SRL Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
185 13-feb-17 € 32,00] € - € 32,00 |TELOS CONSULTING SRL Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
186 13-feb-17 € 2466117|€ 98645| €  23.674,72 [CONFIDI PUNTO NET SOC. COOP. DI GARANZIA FIDI C°”"'b“2;:;§fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
187 14-feb-17 € 91,10| € - € 91,10 [SILVESTRI VALENTINA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
198 144eb-17 € 640,00| € e 640,00 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 ?;ﬁ;‘;fsie’a”a" su indennité a organi itituzionali e alt
199 14-feb-17 € 2138727] € | '€ 2138727 |REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 |IRAP
200 14-eb-17 € 211802] € -['€ 211802 |REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 |IRAP
201 14-feb-17 € 253919] € [ '€ 253919 |REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 |IRAP
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE '
209 14-feb-17 € 8.186,99 | € -1 € 8.186,99 AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO Altre spese correnti 4403 LV.A.
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE ' o
210 14-feb-17 € 020 € - € 0,20 AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO Altre spese correnti 4399 Altri oneri finanziari
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE ' o
210 14-feb-17 € 20,01 € -1 € 20,01 AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO Altre spese correnti 4499 Altri tributi
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE '
211 14-feb-17 € 53348| € -|€ 533,48 AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO Altre spese correnti 4403 LVA.
212 14-feb-17 € 2384733|€ 95389| €  22.893,44 |FIDATI SOCIETA' COOPERATIVA C°""'b“2§:;:fe”me"“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
213 20-feb-17 € 456,00 € -| € 456,00 [VALSECCHI GIOVANNI S.R.L. Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
214 20-feb-17 € 31500] € e 315,00 [RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali i consumo
215 20-feb-17 € 21347 € e 213 47|KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi
216 20-feb-17 € 60,80] € e 60,80 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi
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BANCA D'ITALIA TESORERIA PROVINCIALE DELLO ! L
218 20-feb-17 € 3589| € - € 35,89 STATO SEZIONE DI FORLI Altre spese correnti 4499 Altri tributi
BANCA D'ITALIA TESORERIA PROVINCIALE DELLO ! L
219 20-feb-17 € 167| € - € 1,67 STATO SEZIONE DI FORLI Altre spese correnti 4499 Altri tributi
220 20-feb-17 € 534,00 € -| € 534,00 |ASSITECA BSA SRL Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
221 20-feb-17 € 5.467,00| € -| € 5.467,00 |ASSITECA BSA SRL Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
222 20feb-17 € 107100] € | € 1.071,00|ASSITECA BSA SRL Acquisto di beni e servizi 2122 |Assicurazioni
223 20feb-17 € 186700] € | € 1867,00|ASSITECA BSA SRL Acquisto di beni e servizi 2122 |Assicurazioni
224 20-feb-17 € 125,00| € -|€ 125,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
224 20-feb-17 € 125,00| € -|€ 125,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
225 20-feb-17 € 2,00| € - € 2,00 |SCALA MAURIZIO Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
225 20feb17 | € 186,00| € e 186,90 | SCALA MAURIZIO Acquisto di beni e servizi 2103 |Pubblicazioni, giomali  iviste
226 20feb17 | € 2678] € e 26,78 | TESORERIA CENTRALE DELLO STATO Alre spese correnti 4499 |Altri tribui
227 21417 | € 217,80| € 111] € 266,69 [BORRONI GIANCARLO C"”‘r'b“g;::;fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
228 21-eb-17 € 183,63 € 7,35| € 176,28 [ MONALDINI ANTONIO C°""'b“2;:e";’]:fe"me"" 3203 [Atri contributi e trasferiment ordinari a imprese
229 2417 | € 695,27 € 2781 € 667,46 [PAGLIARANI GIORGIO c"”‘r'b“z;:;:fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
SOCIETA' AGRICOLA BILANCIONI CAV. ADRIANO E Contributi e trasferimenti o o
230 21-feb-17 € 9.140,35 | € 365,61| € 8.774,74 FIGLI - SOCIETA' SEMPLICE correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
231 21-feb-17 € 168,63 € 6.75| € 161,88 |SOCIETA' AGRICOLA PRUCCOLI E FERRETTI S.S. C"”"'b”z;:;:fe”me”“ 3203 [Altri contributie trasferiment ordinari a imprese
232 214eb-17 € 192455|¢€ 7698 € 184757 |[BALACCHI SANDRO Con"'b”E;:;:fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
233 21-feb-17 € 38379 € 153,52 € 3.684,44 [DRUDI GIUSEPPE C°m”b“2:r:e'i:fe”me”“ 3203 [Altri contributi e trasferiment ordinari a imprese
234 214eb-17 G 150,87| €  3.620,94 |FALCIONI LORENZO C°”"'b“2;::§fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
235 21-feb-17 € 600000 € -] € 600000 |ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO C°""'b“2;:e";’]:fe"me"" 3203 [Altri contributi e trasferiment ordinari a imprese
237 21-feb-17 € 357,29| € -1 € 357,29 |FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
238 21-feb-17 € 920,15| € - € 920,15|COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
239 21-feb-17 € 842,24| € -1 € 842,24 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
241 21-feb-17 € 16,39 € - € 16,39 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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242 214eb-17 € 300000 € -l € 300000 [ASSOCIAZIONE LA SOCIETA' DE BORG c"”‘r'b”z;:e'i:fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
243 21-feb-17 € 5.800,00| € - € 5.800,00 [DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
244 21-feb-17 € 1.126,70 | € - € 1.126,70 |QUESTLAB SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
245 21-feb-17 € 240 € - € 2,40 [STUDIO TECNO NOVA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
245 21-feb-17 € 1320 € - € 13,20|STUDIO TECNO NOVA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
245 21-feb-17 € 60,00| € 12,00) € 48,00|STUDIO TECNO NOVA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
245 21-feb-17 € 0,53| € - € 0,53|STUDIO TECNO NOVA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
246 21-feb-17 € 219,00] € 4380 € 175,20 |CASADEI ELENA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
246 21-feb-17 € 193] € - € 1,93 |CASADEI ELENA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
246 21-feb-17 € 8,76| € - € 8,76 |CASADEI ELENA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
246 21-feb-17 € 48,18| € - € 48,18 |CASADEI ELENA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
247 21-feb-17 € 240] € - € 2,40 |PLACUCCI GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
247 21-feb-17 € 13,20| € - € 13,20 [PLACUCCI GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
247 21-feb-17 € 60,00| € 12,00] € 48,00 |PLACUCCI GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
247 21-feb-17 € 053] € - € 0,53 |PLACUCCI GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
248 24eb17 | € 54881 € -le 548,81 [LUCIDI GIANCARLO C"”"'b“li:;:fe”me”“ 3203 [Altri contributie trasferimenti ordinari a imprese
250 21-feb-17 € 1432359 | € - € 14.323,59 |GIUNTA NOMINATIVI DIVERSI Altre spese correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
251 21-feb-17 € 3.37765| € - € 3.377,65 [GIUNTA NOMINATIVI DIVERSI Altre spese correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
252 21-feb-17 € 29,15] € -1 € 29,15 |EUPILI SABINA Altre spese correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
252 21-feb-17 € 1.869,70 | € -1 € 1.869,70 |EUPILI SABINA Altre spese correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
253 21-feb-17 € 142| € - € 1,42 |SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
254 23-feb-17 € 124,77\ € - € 124,77 |[AGOSTINI JACOPO Altre spese correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
254 23-feb-17 € 686,22| € -1 € 686,22 |AGOSTINI JACOPO Altre spese correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
254 23-feb-17 € 3.119,16 | € 623,83| € 2.495,33 [AGOSTINI JACOPO Altre spese correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
254 23-feb-17 € 2744| € - € 27,44 [AGOSTINI JACOPO Altre spese correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
255 23-feb-17 € 454854 € -l € 4.548,54 [IRLANDO ADALGISA Altre spese correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
256 23-feb-17 € 256,81| € -1 € 256,81 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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257 23-feb-17 € 251,80| € € 251,80 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
293 27-feb-17 € 7580 € € 75,80 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
294 01-mar-17 € 588| € € 5,88 |COMUNE DI IMOLA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
295 01-mar-17 € 70,00| € € 70,00 [CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
296 ol-mar-17 | € 2662| € € 246,62 |COOPSERVICE SOC. COOP. PA. Acquisto di beni e servizi 2124 pM:rgﬁ'een”Zze”"e ordinaria e riparazioni diimmobil & loro
207 01-mar17 | € 504,00| € € 504,00 |COOPSERVICE SOC. COOP. PA. Acquisto di beni e senvizi 2124 ::':rgﬁfn”:e"’"e ordinaria e riparazioni di immobil ¢ loro
208 Olmar17 | € 13332| € € 133,32|COOPSERVICE SOC. COOP. PA. Acquisto di beni e servizi 2124 pM:rEEt:n”ZZeme ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro
299 01-mar-17 € 3.017,20 € € 3.017,20 [FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
299 01-mar-17 € 446,49| € € 446,49 [FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
301 01-mar-17 € 665,52| € € 665,52 |IREN MERCATO SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
301 01-mar-17 € 6.72400| € € 6.724,00 [IREN MERCATO SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
302 Olmar-17 | € 167484| € € 167484 |CPL CONCORDIA SOC.COOP. Acquisto di beni e servizi 2124 pM:rgﬁ'een”Zze"’"e ordinaria e riparazioni diimmobil & loro
303 01-mar-17 e 1am78]| € € 1.341,78 |CPL CONCORDIA SOC.COOP. Acquisto di beni e sevizi 2124 ?:rgﬁfn”:e"’"e ordinaria e riparazioni di immobili e loro
304 Otmar17 | € 136720 € € 1.367,20 |CPL CONCORDIA SOC.COOP. Acquisto di beni e servizi 2124 pM:rEEt:n”ZZ:"e ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro
305 01-mar-17 € 820,00| € € 820,00 |PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. Acquisto di beni e servizi 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
306 01-mar-17 € 278567| € € 278567 [HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2124 pM:r';:‘:nnzze'""e ordinaria e riparazioni di immobili e loro
307 Olmar17 | €  279575] € € 279575 |HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2124 pM:rg:;en”ZZe"’"e ordinaria e riparazioni di immobili € loro
308 01-mar-17 € 16,00 € € 16,00 |LASER LAB SRL Acquisto di beni e servizi 2101 C: lleria e materiale informatico e tecnico
309 01-mar-17 € 184,00| € € 184,00 [LASER LAB SRL Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
310 01-mar-17 € 750 € € 7,50 |CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
310 01-mar-17 € 750 € € 7,50 |CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
3N 01-mar-17 € 206,66| € € 206,66 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
3N 01-mar-17 € 516,66| € € 516,66 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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311 01-mar-17 € 656,20| € -|€ 656,20 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

312 01-mar-17 € 64,82 € -|€ 64,82 |CAMERA DI COMMERCIO DI FERRARA Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

315 02-mar-17 € 2,00| € - € 2,00 [AZIENDA USL DELLA ROMAGNA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

316 02mar17 | € 994,68 € e 994,68 [MAS S.N.C. DI BUCCI LORISE C. C"”‘”b”g;:;:fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese

317 02mar17 | € 100000 € -] € 1000,00|DI.G.S. DIDITIZIO MARCO & C. SNC C”""'b“zoer:;:fe”me"“ 3203 |Alti contributie trasferimenti ordinari a imprese
FARMACIA POGGIO BERNI S.N.C. DI BONAGURA Contributi e trasferimenti ) ! AT

318 02-mar-17 € 1.000,00| € -| € 1.000,00 ANTONIO, VANDI CLAUDIO correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

319 02-mar-17 € 537851 € -l € 5.378,51 [camera di commercio ravenna Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

320 02-mar-17 € 2,00] € - € 2,00 |camera di commercio ravenna Altre spese correnti 4499 Altri tributi

321 02-mar-17 € 100000 € -] € 1.000,00 |BIASINI SILVIA C""'”buguer:e'i:fe”me"“ 3203 [Altri contributi e trasferiment ordinari a imprese

322 02mar17 | € 100000 € -| € 1.000,00 |COMUNE DI RIMINI C"”"'b“z;:;:fe”me”“ 3107 |Contributi e trasferimenti corenti a comuni
CUMO MORI ROVERSI ARCHITETTI DI MORI

323 02-mar-17 € 220,00| € -1 € 220,00 [MASSIMO, MORI ALESSANDRO E ROVERSI Acquisto di beni e servizi 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
ROSSELLA
CUMO MORI ROVERSI ARCHITETTI DI MORI

323 02-mar-17 € 40,00| € -1 € 40,00 |MASSIMO, MORI ALESSANDRO E ROVERSI Acquisto di beni e servizi 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
ROSSELLA
CUMO MORI ROVERSI ARCHITETTI DI MORI

323 02-mar-17 € 880| € -1 € 8,80 [MASSIMO, MORI ALESSANDRO E ROVERS!I Acquisto di beni e servizi 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
ROSSELLA
CUMO MORI ROVERSI ARCHITETTI DI MORI

323 02-mar-17 € 1.000,00 | € 200,00| € 800,00 IMASSIMO, MORI ALESSANDRO E ROVERSI Acquisto di beni e servizi 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
ROSSELLA

324 02-mar-17 € 136,06| € - € 136,06 |[KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

324 02-mar-17 € 122,54 € - € 122,54 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

325 02-mar-17 € 93,00| € - € 93,00 [DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/IFO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

326 03-mar-17 € 0,01| € - € 0,01|SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

326 03-mar-17 € 3,06| € - € 3,06 |SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

326 03-mar-17 € 067| € - € 0,67 |SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

297 03-mar-17 € 105 40| € .| € 105 40 IDIVERSI CONCESSIONARI Acauicto di beni e servizi 2120 Acauisto di cervizi per |13 riceossione delle entrate
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328 03-mar-17 € 11,08 € - € 11,08 |DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
329 03-mar-17 € 2446| € - € 24,46 [DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
330 03-mar-17 € 146,50| € - € 146,50 [UNIPOL BANCA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
330 03-mar-17 € 28,00] € - € 28,00 [lUNIPOL BANCA S.P.A. Altre spese correnti 4499 Altri tributi
331 03-mar-17 € 12,00 € - € 12,00 |UNIPOL BANCA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
331 03-mar-17 € 365,00| € - € 365,00 JUNIPOL BANCA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
332 03-mar-17 € 12,00| € - € 12,00 JUNIPOL BANCA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
333 03-mar-17 € 21,78 € - € 21,78 |AREZZO SVILUPPO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
334 06-mar-17 € 122,69 € - € 122,69 |[KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
335 06-mar-17 € 6521| € - € 65,21 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
336 06-mar-17 € 39,52| € - € 39,52 COMUNE DI RAVENNA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
337 06-mar-17 € 10000] € -l € 1.000,00 |GRASSI DAVIDE C°""'b“2;:e'i§fe"me”" 3203 [Atri contributi e trasferiment ordinari a imprese
338 o6mar17 | €  1.00000] € -| € 100000 |cALISESI ROBERTA c"”‘r'b“zg:e'i;fe"me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
339 06-mar-17 € 6.229,11| € -1 € 6.229,11 [SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
340 06-mar-17 € 22230| € 4446| € 177,84 [LELLI LUCIO - STUDIO TECNICO "ING. LUCIO LELLI" Altre spese correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
340 06-mar-17 € 5087| € -1 € 50,87 |LELLILUCIO - STUDIO TECNICO "ING. LUCIO LELLI" Altre spese correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
340 06-mar-17 € 8,89| € - € 8,89 |LELLILUCIO - STUDIO TECNICO "ING. LUCIO LELLI" Altre spese correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
343 06-mar-17 € 969,01| € -1 € 969,01 |DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
344 06-mar-17 € 60,00| € - € 60,00 [ALVARO MARINO Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
345 06-mar-17 € 18,00 € - € 18,00 |CONFARTIGIANATO DI FORLI' - FEDERIMPRESE Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
346 06-mar-17 € 45,00| € -|€ 45,00 |[EMMELLE IMPIANTI SRLS Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
347 06-mar-17 € 12,00] € -|€ 12,00|I.C.T.A. - FORLI' SOC. COOP. Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
348 06-mar-17 € 120,00| € -|€ 120,00 [LUCCHI MATTEO Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
349 06-mar-17 € 90,00| € - € 90,00 [SPADA FRANCESCO Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
350 06-mar-17 € 18,00] € - € 18,00|STUDIO COMMERCIALE SIMOREA SRL Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
351 06-mar-17 € 60,00| € - € 60,00[STUDIO S2M SR.L. Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
352 06-mar-17 € 60,00| € - € 60,00 |UNISTUDIO S.S.T.P. Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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390 06-mar-17 € 79375| € -1 € 793,75 |SECRETEL SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
405 08-mar-17 € 1.670,00| € -l € 1.670,00 [REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
407 08-mar-17 € 481,20 € -1 € 481,20 [FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
407 08-mar-17 € 25744| € -| € 257,44 |FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
415 08-mar-17 € 96,48| € - € 96,48 |[KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
415 08-mar-17 € 96,48| € - € 96,48 |[KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
415 08-mar-17 € 96,48| € - € 96,48 |[KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
418 08-mar-17 € 10,82| € - € 10,82 [SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
418 08-mar-17 € 118,87 € - € 118,87 |[SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
422 08-mar-17 € 24830| € - € 248,30 |FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
441 08mar17 | €  4.000,00] € 160,00 €  3.840,00 |SEPHIRA SRLS. C"”‘r'b”z‘i:e'izfe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
447 08-mar-17 € 400| € - € 4,00 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
447 08-mar-17 € 700,00| € -1 € 700,00 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
453 08mar-17 | €  400000] € -| € 400000 [vOURBOOST SRLS. C°”"'b“2;:;§fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
454 08-mar-17 € 400000 € S| € 4.000,00 |GIACOMINI VALENTINA C°""'b“2:r:e";’]:fe"me"" 3203 [Atri contributi e trasferiment ordinari a imprese
455 08mar17 | €  400000] € | € 400000 mTATINCA C"”‘r'b“z;:;:fe”men" 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
456 08-mar-17 € 38,28 € -1 € 38,28 |PAREDES ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo
456 08-mar-17 € 118,80 € -1 € 118,80 |PAREDES ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo
470 13-mar-17 € 178,00| € - € 178,00 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
471 13-mar-17 € 141400 € -1 € 1.414,00 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
472 13-mar-17 € 588| € - € 5,88 |COMUNE DI CESENATICO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
e 13mart? € 150000| € -l 15000 unasp acLI Contrbute vasterment 3205 |Contributi e trasferimenti a stituzioni socialiprivate
474 13-mar-17 € 350,00| € -|€ 350,001BS SAS DI MARCO SIMONETTI & C. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
475 13-mar-17 € 375,00| € -|€ 375,00]IBS SAS DI MARCO SIMONETTI & C. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
476 13-mar-17 € 146,16| € -|€ 146,16 |IBS SAS DI MARCO SIMONETTI & C. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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477 13-mar-17 € 384| € € 3,84|IBS SAS DI MARCO SIMONETTI & C. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

477 13-mar-17 € 6,40| € € 6,40|1BS SAS DI MARCO SIMONETTI & C. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

477 13-mar-17 € 576| € € 5,76 |IBS SAS DI MARCO SIMONETTI & C. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

478 13mar17 | € 800000 € € 8.000,00 |COMUNE DI RIMINI C"”‘r'b“g:r:;:fe”me”“ 3107 |Contributi e trasferimenti corent a comuni

486 13mar17 | € 384002 € € 384902 [AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Alre spese corren 4509 S;ﬁ;‘;fsie’a”a" suindennita a organi sftuzionali ¢ it

486 13mar7 | € 630857] € € 6.398,57 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Alre spese correnti 4509 S;t;;:fsiera”a" su indennita a organi isfituzionali € alt

486 13mar17 | € 9.866,56 € € 986656 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 S;‘;:‘:nesim”a" suindennita a organiistituzioni e ati

486 13mar17 | € 7920| € € 79,20 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Alre spese correnti 4509 z{;:;‘éfsfra”a" su indennita a organi isfituzionali € alt

486 13mar7 | € 141099 € € 141099 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 S;ﬁ';‘;fsiera”a" suindennita a organiistituzioni ¢ at

488 13-mar-17 € 10072| € € 102672 |INPS Altre spese correnti 4510 |Controutiprevidenziali e assistenziali su indennité a
organi istituzionali e altri compensi

489 13-mar-17 2191848 € €  21.918,48 [REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP

490 13-mar-17 € 809,02| € € 809,02 |REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP

491 13-mar-17 € 33,66| € € 33,66 |[REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP

AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE "

492 13-mar-17 € 19.70329| € € 19.703,29 AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO Altre spese correnti 4403 LV.A.

493 13mar17 | € 51328 € € 513,28 [INPS Altre spese correnti 4512 |Rilenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi
istituzionali

500 13-mar-17 € 1527,25| € € 1.527,25 [REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP

504 13-mar-17 € 1764 € € 17,64 [COMUNE DI MELDOLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

505 13-mar-17 € 90,00| € € 90,00 [BASTONI MARIA ELENA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

506 13-mar-17 € 60,00| € € 60,00 [EUGENI GILDA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

507 13-mar-17 € 60,00| € € 60,00 [FPT SRL Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

508 13-mar-17 € 30,00| € € 30,00 [GEMELLI NICOLETTA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

509 13-mar-17 € 72,00| € € 72,00/SCOTTO DI CLEMENTE ROBERTO Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

510 13-mar-17 € 60,00| € € 60,00 [VERISURE ITALY SRL Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

511 14-mar-17 € 408405 € € 4.084,05 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

513 14-mar-17 € 690,00| € € 690,00 fl?éh;l;i{llTUTo FORMAZIONE OPERATORI Acquisto di beni e servizi 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

514 14-mar-17 € 480| € € 4,80 |BIORDI GIOVANNI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi




S

CAMERA DI COMMERCIO

O CC@ | DELLAROMAGNA
R FORLI-CESENA E RIMINI
Num d Data datt Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia Spesa SIOPE  |Descrizione Siope
514 14-mar-17 € 1,06| € - € 1,06 |BIORDI GIOVANNI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
515 16-mar-17 € 30,00| € - € 30,00 [FIORAMONTI ROBERTA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
516 16-mar-17 € 240 € - € 2,40 [ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
516 16-mar-17 € 13,20 € - € 13,20 |ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
516 16-mar-17 € 60,00| € 12,00| € 48,00 |ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
516 16-mar-17 € 0,53 € - € 0,53 |ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
517 16-mar-17 € 360| € -| € 3,60 [VISANI PAOLO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
517 16-mar-17 € 19,80| € - € 19,80 [VISANI PAOLO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
517 16-mar-17 € 90,00| € 18,00 € 72,00 |VISANI PAOLO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
517 16-mar-17 € 0,79] € - € 0,79 [VISANI PAOLO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
518 16-mar-17 € 30,00| € 6,00| € 24,00 |GALLO GIANFRANCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
518 16-mar-17 € 026] € - € 0,26 [GALLO GIANFRANCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
518 16-mar-17 € 120] € - € 1,20 |GALLO GIANFRANCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
518 16-mar-17 € 6,60] € -| € 6,60 |GALLO GIANFRANCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
519 16-mar-17 € 480| € - € 4,80 |[BONAVITA DEBORA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
519 16-mar-17 € 2640| € - € 26,40 [BONAVITA DEBORA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
519 16-mar-17 € 120,00 € 24,00| € 96,00 [BONAVITA DEBORA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
519 16-mar-17 € 1,06| € - € 1,06 [BONAVITA DEBORA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
520 16-mar-17 € 690,00| € - € 690,00 Ezolé,\;[l)iETUTO FORMAZIONE OPERATORI Acquisto di beni e servizi 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
521 16-mar-17 € 1.23500] € -l € 1.235,00 fg@,\];{rum FORMAZIONE OPERATORI Acquisto di beni e servizi 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
522 16-mar-17 € 24495| € -1 € 244,95 |SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
522 16-mar-17 € 176246 | € -1 € 1.762,46 |SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
523 16-mar-17 € 24495| € -1 € 244,95 |SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
523 16-mar-17 € 2.088,16 | € -1 € 2.088,16 |SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
524 16-mar-17 € 481,37 € -1 € 481,37 |GIROMETTI LUIGI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
525 16-mar-17 € 3.584,44| € -1 € 3.584,44 OPERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
SOC. COOP. P.A.
526 16-mar-17 € 2997| € - € 29,97 [HERAS.PA. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
527 16-mar-17 € 57,56| € -1 € 57,56 [HERAS.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 16-mar-17 € 786| € - € 7,86 |HERAS.PA. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
529 16-mar-17 € 47562 € -1 € 475,62 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
529 16-mar-17 € 366.62| € -| € 366.62 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acauisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari. spese di pulizia e servizi di vigilanza
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530 16-mar-17 € 47562| € -1 € 475,62 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
530 16-mar-17 € 366,62| € -1 € 366,62 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
531 16-mar-17 € 400000| € 160,00] €  3.840,00 [CECCHINI VALENTINA C"”"'b”g:r:e'i:fe”me”“ 3203 [Altri contributi e trasferiment ordinari a imprese
532 16-mar-17 | € 400000 € -| € 400000 [BERARDILISA CO”"'bugoer:;:fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
533 16-mar-17 € 400000] € -] € 4.000,00 |SANTINI FABIANA C°m”b“z:r:e'i:fe”me”“ 3203 [Altri contributi e trasferiment ordinari a imprese
534 16mar7 | € 400000 € -| € 400000 [VENEZIALE BARBARA C"”‘r'b“g;:;:fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
535 16-mar-17 € 4,000,00| € -1 € 4.000,00 |RIPA MARCO Contnbug;:eri:fenmentl 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
536 16-mar-17 | € 400000 € 160,00 €  3.840,00 |ARGILLIMOTO SRL. c"”""’“g(ﬁ;’i;fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
537 16-mar-17 | € 1.000,00( € -| € 1.000,00 |COMUNE DI NOVAFELTRIA C"”"'b“g;:e'i:fe”me"“ 3107 [Contributi e trasferimenti correnti a comuni
562 17-mar17 | € 3000000 € -| € 30.000,00 |COMUNE DI RIMINI C"”"'b”z:r:;:fe”me”“ 3107 |Contributi e trasferimenti corenti a comuni
563 17-mar-17 € 53,00| € - € 53,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
567 17-mar-17 € 150,38 € - € 150,38 [COMMISSIONE RUOLO CONDUCENTI Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
568 17-mar-17 € 108,00 € -1 € 108,00 [AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI FORLI-CESENA Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
569 17-mar-17 € 36,00| € -1 € 36,00 [UNIONE COMUNI DELLA ROMAGNA FORLIVESE Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
570 17-mar-17 € 72,00] € - € 72,00 |COMUNE DI FORLI' Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
571 17-mar-17 € 557954 | € -1 € 5.579,54 [COMMISSIONE PREZZI CEREALI E BESTIAME Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
572 17-mar-17 € 36,00| € - € 36,00 |DIRITTO ANNUALE 2013 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
573 17-mar-17 € 157,63| € - € 157,63 |DEBITI VS ALTRE CAMERE RN Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
574 17-mar-17 € 158,00 € - € 158,00 [DIRITTO ANNUALE 2015 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
575 17-mar-17 € 1.376,79| € -1 € 1.376,79 | COLLABORAZIONI VARIE Altre spese correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
576 17-mar-17 € 54563| € -1 € 545,63 | COLLABORAZIONI VARIE Altre spese correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
576 17-mar-17 € 159,42| € -1 € 159,42 |COLLABORAZIONI VARIE Altre spese correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
577 17-mar-17 € 5500| € - € 55,00 |COLLABORAZIONI VARIE Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
578 17-mar-17 € 218 5| € - | € 218 55 1ICOL 1L ABRORAZIONI| VARIE Altre spese correnti 4505 Indennita e rimborso snese per il Colleaio dei revisori
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C.I.S.E.- CENTRO PER L'INNOVAZIONE E LO Contributi e trasferimenti . " " . -
579 21-mar-17 € 27.000,00| € -| € 27.000,00 SVILUPPO ECONOMICO correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti  a aziende speciali
580 21-mar-17 € 177,70 € - € 177,70 [SCALA MAURIZIO Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
582 21-mar-17 € 389,77| € -1 € 389,77 |HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
583 21-mar-17 € 3.23361| € -| € 3.233,61 [DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
584 21-mar-17 € 26487| € -1 € 264,87 |IMAXICART DI PATRIGNANI AUGUSTO & C. SNC Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo
585 21-mar-17 € 279575| € -| € 279575 |HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2124 pM:rg:teen”ZZe"’"e ordinaria e riparazioni diimmobil & loro
586 2mar17 | € 278567 € -| € 278567 |HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2124 ?:;Efn”:e"’"e ordinaria e riparazioni di immobili e loro
587 21-mar-17 € 12,10| € - € 12,10|GCARD Acquisto di beni e servizi 2101 C lleria e materiale informatico e tecnico
587 21-mar-17 € 3,90] € - € 3,90 [GCARD Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
588 21-mar-17 € 177,00 € -1 € 177,00 GCARD Acquisto di beni e servizi 2101 C lleria e materiale informatico e tecnico
588 21-mar-17 € 57,11 € - € 57,11 |GCARD Acquisto di beni e servizi 2101 C; lleria e materiale informatico e tecnico
589 21-mar-17 € 132,66 € - € 132,66 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
590 21-mar-17 € 218,64| € - € 218,64 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
591 21-mar-17 € 20,24| € - € 20,24 [FATTORI MARIA PIA Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
591 21-mar-17 € 3,68| € - € 3,68 |FATTORI MARIA PIA Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
591 21-mar-17 € 92,00| € 18,40| € 73,60 [FATTORI MARIA PIA Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
591 21-mar-17 € 081] € - € 0,81 |FATTORI MARIA PIA Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
593 21-mar-17 € 115,00| € - € 115,00 [FIUMANA RENATO Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
593 21-mar-17 € 460| € - € 4,60 [FIUMANA RENATO Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
593 21-mar-17 £ 115,00 € - 1€ 115,00 [FIUMANA RENATO Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
593 21-mar-17 € 460| € -1-€ 4,60 |[FIUMANA RENATO Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
593 21-mar-17 € 115,00 € -1 € 115,00 [FIUMANA RENATO Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
593 21-mar-17 € 460 € -1 € 4,60 [FIUMANA RENATO Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
594 21-mar-17 € 163,82 € -1 € 163,82 |DIRITTO ANNUALE 2013 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
598 21-mar-17 € 1.583,76| € -1 € 1.583,76 |SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
599 21-mar-17 € 1.176,61| € -| € 1.176,61 [SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
600 21-mar-17 € 1.02531] € - € 1.025,31 |COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
601 21-mar-17 € 357,29| € -1 € 357,29 |FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
603 21-mar-17 € 7.09872| € -l € 7.098,72 [CONSORZIO SOCIALE ROMAGNOLO S.CARL.L. Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
604 21-mar-17 € 24,00| € -1 € 24,00 |CONSORZIO SOCIALE ROMAGNOLO S.CARL. Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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607 Amar17 | € 225,00 € 225,00 [AUTORITA’ NAZIONALE ANTICORRUZIONE Acquisto di beni e servizi 2124 pM:rg:;en”ZZe"’"e ordinaria e riparazioni di immobili e loro
CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI . — - . .
609 21-mar-17 € 1,50 € 1,50 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI . - . .
609 21-mar-17 € 44,00 € 44,00 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI . - . . . .
609 21-mar-17 € 34,00 € 34,00 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI . A . Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
609 21-mar-17 € 50,00 € 50,00 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Acquisto di beni e servizi 2102 rasporto
CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI . -
609 21-mar-17 € 407,35 € 407,35 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Altre spese correnti 4499 Altri tributi
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - . . . . . .
610 21-mar-17 € 12,45 € 12,45 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA " .
610 21-mar-17 € 67,00 € 67,00 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Altre spese correnti 4499 Altri tributi
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - . . . .
610 21-mar-17 € 19,99 € 19,99 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . — . .
610 21-mar-17 € 13,73 € 13,73 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - L . ) .
610 21-mar-17 € 55,93 € 55,93 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - . " . P -
610 21-mar-17 € 220,00 € 220,00 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - L - )
610 21-mar-17 € 1,50 € 1,50 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . -
610 21-mar-17 € 185,18 € 185,18 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Altre spese correnti 4499 Altri tributi
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . A . .
610 21-mar-17 € 38,27 € 38,27 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
610 21-mar-17 € 25,00 € 25,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

MM .-mar-17 € an nNn

£ an nn
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CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . — . . . . y .
610 21-mar-17 € 37,85 € 37,85 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - . - .
610 21-mar-17 € 36,32 € 36,32 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . —— - . . S -
610 21-mar-17 € 77,96 € 77,96 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . —— . Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
611 21-mar-17 € 100,00 € 100,00 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2102 rasporto
612 21-mar-17 € 100,33 € 100,33 |SANSOTTA STEFANIA Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
613 21-mar-17 € 69,28 € 69,28 [DIRITTO ANNUALE 2015 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
614 o7mart7 | € 2356417 € 23.564,17 |TESORERIA CENTRALE DELLO STATO C°”"'b“2;r‘;§fe”me”“ 3101 |Contributi e trasferimenti correnti a Stato
615 o7-mar17 | € 980343 € 9.80343 |TESORERIA CENTRALE DELLO STATO C°""'b“2;:;:fe"me”" 3101 [Contributi e trasferimenti correnti a Stato
616 03-apr-17 € 10.000,00 € 10.000,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
617 04-apr-17 € 4,56 € 4,56 [DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
618 04-apr-17 € 2,00 € 2,00 |AZIENDA USL DELLA ROMAGNA Altre spese correnti 4499 Altri tributi
620 04-apr-17 € 55,40 € 55,40 (COMUNE DI CATTOLICA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
621 04-apr-17 € 125,12 € 125,12 COMUNE DI CORIANO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
622 04-apr-17 € 11,08 € 11,08 |COMUNE DI CATTOLICA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
623 04-apr-17 € 2.162,55 € 2.162,55 [DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
624 04-apr-17 € 39,65 € 39,65 [DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
625 04-apr-17 € 1,92 € 1,92 |SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
625 04-apr-17 € 0,01 € 0,01|SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
625 04-apr-17 € 8,74 € 8,74 |SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
626 04-apr-17 € 2,28 € 2,28|HERASPA. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
A28 04-anr-17 € 20 80 € 2080 |HERASP A Acauicto di beni e servizi 2118 lltenze e canoni ner eneraia elettrica acaua e aas
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626 04-apr-17 € 202,36| € -1 € 202,36 |HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
627 04-apr-17 € 221,78| € -1 € 227,78 |HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
628 04-apr-17 € 200000 € -| €  2.000,00 [DECORATORI ADF SNC DI ERRICHETTI DANIELE & C |  Acquisto di beni e servizi 2124 pM:r';Efn”:e”"e ordinaria e riparazioni di immobili e loro
629 04-apr-17 € 1.000,00| € -l € 1.000,00 [DA.MA SRL Conlnbug;rt;:fenmenll 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
630 04-apr-17 € 380,00| € -1€ 380,00 |VALSECCHI GIOVANNI S.R.L. Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
630 04-apr-17 € 228,00| € -1 € 228,00 |VALSECCHI GIOVANNI S.R.L. Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
632 04-apr-17 € 590,00| € - € 590,00 |E.DAL MONICO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
632 04-apr-17 € 590,00| € -| € 590,00 |E.DAL MONICO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
633 04-apr-17 € 175,00| € -1 € 175,00 [STARLIFT S.R.L. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
634 04-apr-17 € 856,67| € -1 € 856,67 |F.LLI FRANCHINI S.R.L. - UNIPERSONALE Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
634 04-apr-17 € 571,11] € - € 571,11 |F.LLI FRANCHINI S.R.L. - UNIPERSONALE Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
635 04-apr-17 € 10,12] € - € 10,12 |CANTAGALLI ANTONIO MARIA Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
635 04-apr-17 € 1.000,00 | € 200,00| € 800,00 |CANTAGALLI ANTONIO MARIA Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
635 04-apr-17 € 46,00| € - € 46,00 |CANTAGALLI ANTONIO MARIA Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
635 04-apr-17 € 150,00 € 30,00| € 120,00 [CANTAGALLI ANTONIO MARIA Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
635 04-apr-17 € 33,00| € - € 33,00 [CANTAGALLI ANTONIO MARIA Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
635 04-apr-17 € 220,00] € - € 220,00 |CANTAGALLI ANTONIO MARIA Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
636 04-apr-17 € 917,00| € - € 917,00 |INFOCERT SPA Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
637 04-apr-17 € 474900 € -l € 4.749,00 [CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
637 04-apr-17 € 251,80| € -1 € 251,80 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
638 04-apr-17 € 244500 € -| € 2.445,00 [INFOCERT SPA Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
639 04-apr-17 € 1.659,82| € -l € 1.659,82 [PAPALINI SPA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
639 04-apr-17 € 1.659,82| € -1 € 1.659,82 [PAPALINI SPA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
640 04-apr-17 € 202,51| € -1 € 202,51 |GENERAL LOGISTICS SYSTEMS ENTERPRISE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
640 04-apr-17 € 21712| € -1 € 217,12 |GENERAL LOGISTICS SYSTEMS ENTERPRISE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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643 07-apr-17 € 984] € - € 9,84 [UNIPOL BANCA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
644 07-apr-17 € 440,00 € - € 440,00 [UNIPOL BANCA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
644 07-apr-17 € 100,00 € -l € 100,00 [UNIPOL BANCA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE . - . . . .
645 07-apr-17 € 2.961,00| € -1 € 2.961,00 AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
646 07-apr-17 € 283,10| € - € 283,10 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Altre spese correnti 4201 Noleggi
647 07-apr-17 € 118,70 € - € 118,70 [ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Altre spese correnti 4201 Noleggi
648 Mapr17 € 1200000| € -] € 12.000,00 [COMUNE DI RICCIONE c"”"'b”li:e'i:fe”me”“ 3107 |Contributi ¢ trasferimenti correnti a comuni
651 11-apr-17 € 2776700 € -| € 27.767,00 |ECIPAR SOC. CONS. AR.L. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
652 11-apr-17 € 128,00 € - € 128,00 [ECIPAR SOC. CONS. AR.L. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
653 11-apr-17 € 546,00] € -| € 546,00 |[ECIPAR SOC. CONS. AR.L. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
654 11-apr-17 € 728,00] € -| € 728,00/ISCOMER Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
655 11-apr-17 € 60,00| € -| € 60,00 | GRAMIACCI MARCO Acquisto di beni e servizi 2107 Lavoro interinale
655 11-apr-17 € 240] € -| € 2,40 [GRAMIACCI MARCO Acquisto di beni e servizi 2107 Lavoro interinale
656 11-apr-17 € 30,00 € 6,00| € 24,00 |ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
656 11-apr-17 € 026] € -| € 0,26 |ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
656 11-apr-17 € 1,20| € -| € 1,20 [ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
656 11-apr-17 € 6,60| € -| € 6,60 [ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
657 11-apr-17 € 6,60| € -| € 6,60 [SERGIO VALENTINA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
657 11-apr-17 € 30,00| € 6,00| € 24,00 |SERGIO VALENTINA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
658 11-apr-17 € 13.20| € - € 13,20 [SERGIO VALENTINA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
658 11-apr-17 € 60,00] € 12,00 € 48,00|SERGIO VALENTINA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
660 11-apr-17 € 24485| € -1 € 244,85|SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
660 11-apr-17 € 8.03531| € -1 € 8.035,31 [SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
SMART ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA Contributi e trasferimenti ) ! AT
661 11-apr-17 € 1.000,00| € -1 € 1.000,00 DILETTANTISTICA corenti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
662 11-apr-17 € 327754|€ 131,10| €  3.146.44 |METEC SRL. C°”"'b“2;‘;§fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
663 11-apr-17 € 80,00| € -1 € 80,00 [NOOVLE SRL Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
665 11-apr-17 € 57,83| € - € 57,83 [IREN MERCATO SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
665 11-apr-17 £ 400| € -|-€ 4,00 [IREN MERCATO SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
665 11-apr-17 € 337193| € -| € 3.371.93 |IREN MERCATO SPA Acauisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per eneragia elettrica. acqua e gas
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665 11-apr-17 € 485,76 € 485,76 [IREN MERCATO SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
665 11-apr-17 € 448,17 € 448,17 [IREN MERCATO SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
666 11-apr-17 €  36.832,69 €  36.832,69 |[COMUNE DI RICCIONE Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
667 11-apr-17 € 508,61 € 508,61 |COMUNE DI RICCIONE Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
668 11-apr-17 € 1.686,78 | € € 1.686,78 | COMUNE DI RICCIONE Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
669 11-apr-17 € 11.83] € € 11,83 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 074] € € 0,74 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 2497| € € 24,97 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 498| € € 4,98 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 6247| € € 62,47 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 083] € € 0,83 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 700,00| € € 700,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 £ 70,00 € £ 70,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 8,00| € € 8,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
669 11-apr-17 € 3.000,00| € € 3.000,00 {INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
669 11-apr-17 € 29,03| € € 29,03 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 6,00] € € 6,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
669 11-apr-17 € 62,00| € € 62,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 8,00| € € 8,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
669 11-apr-17 € 2,00| € € 2,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
669 11-apr-17 € 87,10 € € 87,10 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 5250 € € 52,50 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 57750| € € 577,50 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 5250 € € 52,50 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 54,60 € € 54,60 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 225,00| € € 225,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 580,65| € € 580,65 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 16,50| € € 16,50 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 22,60 € € 22,60 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 243,00| € € 243,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 56,20 € € 56,20 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 33,88 € € 33,88 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 70,00] € € 70,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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669 11-apr-17 € 3,00| € € 3,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 2,00| € € 2,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 319,50| € € 319,50 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 14516 € € 145,16 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 34281| € € 342,81 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 65,61] € € 65,61 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 38,71 € € 38,71 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 6,00] € € 6,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 115,56 € € 115,56 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 96,77| € € 96,77 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 61,00 € € 61,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 87,10| € € 87,10 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
669 11-apr-17 € 48,39| € € 48,39 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
669 11-apr-17 € 042] € € 0,42 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
670 11-apr-17 € 185| € € 1,85 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
670 11-apr-17 € 62,90| € € 62,90 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
670 11-apr-17 € 3494| € € 34,94 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
670 11-apr-17 € 419,35 € € 419,35 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
670 11-apr-17 € 400| € € 4,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
670 11-apr-17 € 692,80| € € 692,80 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
670 11-apr-17 € 132,76| € € 132,76 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
670 11-apr-17 € 879,97| € € 879,97 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
670 11-apr-17 € 43,33| € € 43,33 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
670 11-apr-17 € 209,68| € € 209,68 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
672 11-apr-17 € 24,00| € € 24,00 |PAREDES ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo
672 11-apr-17 € 38,28 € € 38,28 |IPAREDES ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo
672 11-apr-17 € 118,80| € € 118,80 |PAREDES ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo
674 11-apr-17 € 1.051,60 | € € 1.051,60 [COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
675 11-apr-17 € 92,00] € € 92,00 [FIUMANA RENATO Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
675 11-apr-17 € 3,68| € € 3,68 |[FIUMANA RENATO Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
676 11-apr-17 € 320,28| € € 320,28 |DIRITTO ANNUALE 2013 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
677 11-apr-17 € 801,20| € € 801,20 |TECNO OFFICE SNC Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
677 11-apr-17 € 282,03| € € 282,03 | TECNO OFFICE SNC Acquisto di beni e servizi 2101 C lleria e materiale informatico e tecnico
677 11-apr-17 € 435,16 € € 435,16 [TECNO OFFICE SNC Acquisto di beni e servizi 2101 C lleria e materiale informatico e tecnico
678 11-apr-17 € 297| € € 2,97 |TECNO OFFICE SNC Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
678 11-apr-17 € 459] € € 4,59 | TECNO OFFICE SNC Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
678 11-apr-17 € 844| € € 8,44 [TECNO OFFICE SNC Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
679 11-apr-17 € 19,50| € € 19,50 PROMO RIGENERA SRL Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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679 11-apr-17 € 116,98| € € 116,98 [PROMO RIGENERA SRL Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
679 11-apr-17 € 24528| € € 245,28 |PROMO RIGENERA SRL Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
679 11-apr-17 € 8742| € € 87,42 |PROMO RIGENERA SRL Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
680 11-apr-17 € 050] € € 0,50 [PROMO RIGENERA SRL Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
680 11-apr-17 € 225| € € 2,25|PROMO RIGENERA SRL Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
680 11-apr-17 € 0,15] € € 0,15|PROMO RIGENERA SRL Acquisto di beni e servizi 2101 C lleria e materiale informatico e tecnico
680 11-apr-17 € 151 € € 1,51 |PROMO RIGENERA SRL Acquisto di beni e servizi 2101 C lleria e materiale informatico e tecnico
680 11-apr-17 € 3,02 € € 3,02|PROMO RIGENERA SRL Acquisto di beni e servizi 2101 C lleria e materiale informatico e tecnico
680 11-apr-17 € 6,32 € € 6,32 |PROMO RIGENERA SRL Acquisto di beni e servizi 2101 C lleria e materiale informatico e tecnico
680 11-apr-17 € 225| € € 2,25|PROMO RIGENERA SRL Acquisto di beni e servizi 2101 C: lleria e materiale informatico e tecnico
682 11-apr-17 € 250] € € 2,50 |GIROMETTI LUIGI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA T . - .
683 11-apr-17 € 41,19] € € 41,19 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA " ) !
683 11-apr-17 € 2500 € € 25,00 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Altre spese correnti 4513 Altri oneri della gestione corrente
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA " R !
683 11-apr-17 € 150| € € 1,50 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Altre spese correnti 4513 Altri oneri della gestione corrente
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA T . . . ! )
683 11-apr-17 € 2746| € € 27,46 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA BT . . . ' .
683 11-apr-17 € 27.46| € € 27,46 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA T . . ) ! .
683 11-apr-17 € 20,53 € € 20,53 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA " . '
683 11-apr-17 € 10,00 € € 10,00 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Altre spese correnti 4513 Altri oneri della gestione corrente
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA " R ’
683 11-apr-17 € 1,50| € € 1,50 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Altre spese correnti 4513 Altri oneri della gestione corrente
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA BT . . . ' .
683 11-apr-17 € 329,52| € € 329,52 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA T . Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
683 11-apr-17 € 50,00| € € 50,00 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2102 rasporto
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA T . . . ! .
683 11-apr-17 € 199| € € 1,99 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA T . . o ! ,
683 11-apr-17 € 88,57| € € 88,57 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA T . . ) ! .
683 11-apr-17 € 13,73 € € 13,73 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CENCI SRIMONA - CARRQIERE DEI 1 A CAMERA NI
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CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI . . . .

684 11-apr-17 € 3,00 € 3,00 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Altre spese correnti 4513 Altri oneri della gestione corrente
CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI . - L - )

684 11-apr-17 € 23,66 € 23,66 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI . —— . .

686 11-apr-17 € 2746 € 27,46 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI . — - "

686 11-apr-17 € 13,73 € 13,73 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI . — . "

686 11-apr-17 € 82,81 € 82,81 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI . -

686 11-apr-17 € 48,00 € 48,00 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Altre spese correnti 4499 Altri tributi
CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI . —— . Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di

687 11-apr-17 € 50,00 € 50,00 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Acquisto di beni e servizi 2102 rasporto
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ST . )

688 11-apr-17 € 27,46 € 27,46 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - L . ) .

688 11-apr-17 € 8,00 € 8,00 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - . "

688 11-apr-17 € 13,73 € 13,73 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . —— . .

688 11-apr-17 € 2746 € 27,46 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - . . . .

688 11-apr-17 € 161,16 € 161,16 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . — . "

688 11-apr-17 € 87,51 € 87,51 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - L . ) .

688 11-apr-17 € 3,00 € 3,00 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ST . ) )

688 11-apr-17 € 13,73 € 13,73 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito

RAQ 11.anr17 € 180 € 4 = |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA Acarticta di heni & carvizi 2908 Altre enaca nar armilicta di carvizi
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CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . — . .
688 11-apr-17 € 23,66 € 23,66 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - . - .
688 11-apr-17 € 13,73 € 13,73 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . —— - "
688 11-apr-17 € 39,29 € 39,29 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA " - - -
688 11-apr-17 € 25,00 € 25,00 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Investimenti fissi 5149 Altri beni materiali
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA L - Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
688 11-apr-17 € 50,00 € 50,00 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2102 rasporto
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . -
688 11-apr-17 € 407,30 € 407,30 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Altre spese correnti 4499 Altri tributi
CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - . .
689 11-apr-17 € 13,73 € 13,73 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
S.1.D.I. EUROSPORTELLO - AZIENDA SPECIALE . —— . . .
691 12-apr-17 € 2.939,08 € 2.939,08 C.CIAA. DI RAVENNA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
701 12ap-17 € 189702 € 1.897,02 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 S;ﬁ;‘::siem”a" suindennita a organi sttuzionali ¢ 2
701 12-apr-17 € 631576 € 631576 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Alre spese correnti 4509 ?;:Z‘;‘fsiera”a" su indennita a organi isfituzionali € alt
701 12.0p17 | € 346,86 € 346,86 [AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 f;:’;‘;‘:siera”a" su indennita a organi istituzionali e alt
701 12-apr-17 € 480,00 € 480,00 [AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 ?;‘rig‘;fsie’a”a" su indennité a organi itituzionali e alt
702 12apr17 € 107706 € 107706 |INPS Altre spese correni 4510 |Convibul previdenzial ¢ assistenzilisu ndennita &
organi istituzionali e altri compensi
703 12-apr-17 € 12,80 € 12,80 |INPS Altre spese correnti 4510 Contn-but! prgwde.nnah .e asswten;lall suindennita a
organi istituzionali e altri compensi
704 12217 | € 545,14 € 545,14 |INPS Alre spese correnti 4512 |Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi
istituzionali
705 12-apr-17 21.719,07 21.719,07 [REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP
706 12-apr-17 € 699,30 € 699,30 |REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE "
707 12-apr-17 € 21.024,05 € 21.024,05 AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO Altre spese correnti 4403 LV.A.
708 13-apr-17 € 1,99 € 1,99 |CAMERA DI COMMERCIO DI PESARO E URBINO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
700 14-anr-17 £ 188 00 € 188 N0 IREEARO NICOI A Altre enece caorrenti 4100 Altri coneorsi rectineri e rimborei a eoaaetti nrivati
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710 14-apr-17 € 168,00| € -1 € 168,00 [SEMERARO ANTONINO Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
Al 14-apr-17 € 049| € - € 0,49|SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
712 14-apr-17 € 083| € - € 0,83 |SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
713 14-apr-17 € 0,78 € - € 0,78 |SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
714 14-apr-17 € 494| € - € 4,94 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/IFO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
76 14-apr-17 € 400000 € 160,00] €  3.840,00 |SPRECO ZERO SRL. C"”‘”buz;‘;:fe”me”“ 3203 |Alti contributi e trasferimenti ordinari aimprese
77 14apr17 | € 347909|€  13916| € 333993 |BARTOLI FEDERICA Contrbute vasteriment 3203 Al contrbut e trasferiment ordinaria imprese
718 14-apr-17 € 360920|¢€ 14437| €  3.464,92 |H.D. DI CORSALETTI GIULIA C.SAS. C"”"'bug;‘e'f‘:fer'me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
AUTOFFICINA SERVICE & GOMME DI DOMENICO DE Contributi e trasferimenti ) ! AT
719 14-apr-17 € 3.310,23| € -1 € 3.310,23 GASPERIS E ANDREA SARDONCINI SN.C. correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
720 apr17 € 400000| € -] € 4.000,00 [BERLINI VALENTINA C°”"'b“2;:;§fe”me”“ 3203 |Alti contrbuti e trasferimenti ordinari a imprese
721 14-apr-17 € 400000]| € -l € 400000 |BOLLINI GIULIA C°""'b“2:r:e'i:fe"me"" 3203 [Atri contributi e trasferiment ordinari a imprese
722 14-apr-17 € 400000 € -| € 400000 |[BIANCHI RICCIONE SRL. C"m”b“g;:;;fe”me”" 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
723 taap17 | € 200000 € - € 2.000,00{FO.CU.S. FONDAZIONE CULTURE SANTARCANGELO C“""'b“guer:e'f]:fe”me"“ 3203 |Ali contributie trasferimenti ordinari a imprese
724 14-apr-17 € 200000 € -| € 200000 |cOMUNE DI VERUCCHIO - CONTRIBUTI C"”‘r'b”z‘i:e'i:fe”me”“ 3107 |Contributi e trasferimenti correnti a comuni
725 14-apr-17 € 323,06| € - € 323,06 |SISTERSS.R.L. Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
726 14-apr-17 € 16,00 € - € 16,00[SISTERS SR.L. Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
721 14-apr-17 € 69,00] € - € 69,00 |DEBITI VS ALTRE CAMERE RN Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
728 19-apr-17 € 39| € -| € 3,96 [CASADEI GIANLUCA Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
728 19-apr-17 € 18,00| € 3,60| € 14,40 |CASADEI GIANLUCA Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
728 19-apr-17 € 0,16| € - € 0,16 |CASADEI GIANLUCA Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
728 19-apr-17 € 0,72| € - € 0,72 |CASADEI GIANLUCA Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
729 19-apr-17 € 92,00 € 18,40| € 73,60 [BIORDI GIOVANNI Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
729 19-apr-17 € 21,05] € -1 € 21,05|BIORDI GIOVANNI Altre spese correnti 4507 Commissioni e Comitati
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731 19-apr-17 € 8329| € € 83,29|KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
732 19-apr-17 € 4180 € € 41,80 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
733 19-apr-17 € 120,65| € € 120,65 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
734 19-apr-17 € 2.78567 | € € 2.785,67 [HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
735 19-apr-17 € 279575| € € 2.795,75 [HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
736 19-apr-17 € 61942| € € 619,42 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
7371 19-apr-17 € 134178 | € € 1.341,78 [CPL CONCORDIA SOC.COOP. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
738 19-apr-17 € 167484 | € € 1.674,84 [CPL CONCORDIA SOC.COOP. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
739 19-apr-17 € 3.327,85| € € 3.327,85 [DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
740 19-apr-17 € 70,00| € € 70,00 [CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
740 19-apr-17 € 70,00| € € 70,00 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
4 19-apr-17 € 2,00 € € 2,00 |[AZIENDA USL DELLA ROMAGNA Altre spese correnti 4499 Altri tributi
742 19-apr-17 € 98,39| € € 98,39 |GENERAL LOGISTICS SYSTEMS ENTERPRISE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
744 19-apr-17 € 680,00 € € 680,00 |ELCO SISTEMI SRL Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
763 19-apr-17 € 36,29| € € 36,29 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
763 19-apr-17 € 36,29| € € 36,29 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
764 19-apr-17 € 802,10| € € 802,10 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
764 19-apr-17 € 217,74] € € 217,74 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
764 19-apr-17 € 60,00| € € 60,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
764 19-apr-17 € 150,00| € € 150,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
764 19-apr-17 € 297,00| € € 297,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
765 19-apr-17 € 99,06| € € 99,06 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
765 19-apr-17 € 277,70| € € 277,70 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
765 19-apr-17 € 64,34| € € 64,34 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
766 19-apr-17 € 64,00| € € 64,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
766 19-apr-17 € 1.387,90| € € 1.387,90 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
766 19-apr-17 € 64,00| € € 64,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
767 19-apr-17 € 167,74 € € 167,74 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
768 19-apr-17 € 269,04| € € 269,04 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
769 19-apr-17 € 13549| € € 135,49 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
770 19-apr-17 € 125,00 € € 125,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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773 19-apr-17 € 232,26| € € 232,26 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
774 19-apr-17 € 148] € € 1,48 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
774 19-apr-17 € 12,00| € € 12,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
774 19-apr-17 € 18,00| € € 18,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
775 19-apr-17 € 108,00| € € 108,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
775 19-apr-17 € 69,89| € € 69,89 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
775 19-apr-17 € 4281] € € 42,81|INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica € manutenzione software
775 19-apr-17 € 113] € € 1,13 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
776 19-apr-17 € 104,84 € € 104,84 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
777 19-apr-17 € 46,48| € € 46,48 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
778 19-apr-17 € 200,62| € € 200,62 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
778 19-apr-17 € 63,14| € € 63,14 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
779 19-apr-17 € 149069 | € € 1.490,69 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
780 21-apr-17 € 50,32| € € 50,32 [DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
781 21-apr-17 € 203291 € € 2.032,91 [DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
782 21-apr-17 € 2459| € € 24,59 |GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI -GSE SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
782 21-apr-17 € 541| € € 5,41|GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI -GSE SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
783 21-apr-17 € 541| € € 5,41|GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI -GSE SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
783 21-apr-17 € 1,19] € € 1,19|GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI -GSE SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
784 21-apr-17 € 32321] € € 323,21|INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
784 21-apr-17 € 7111] € € 71,11|INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
785 21-apr-17 € 15,64 € € 15,64 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
785 21-apr-17 € 11| € € 71,11 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
786 21-apr-17 € 2795| € € 27,95 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
786 21-apr-17 € 76,74| € € 76,74 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
787 21-apr-17 € 13,24] € € 13,24 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
787 21-apr-17 € 60,16| € € 60,16 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
788 21-apr-17 € 1324] € € 13,24 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
788 21-apr-17 € 291| € € 2,91 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
789 21-apr-17 € 5121| € € 51,21|INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
790 21-apr-17 € 24,00| € € 24,00 [STROLLO ROBERTO Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
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793 21-apr-17 € 16,25| € € 16,25 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
793 21-apr-17 € 73,86| € € 73,86 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
794 21-apr-17 € 972| € € 9,72 |camera di commercio ravenna Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
794 21-apr-17 € 218,00| € € 218,00 |camera di commercio ravenna Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
796 21-apr-17 € 200,80] € € 200,80 |CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
797 21-apr-17 € 251,00| € € 251,00 |DIRITTO ANNUALE 2014 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
798 21-apr-17 € 181,27 € € 181,27 |CAMERA DI COMMERCIO DI FOGGIA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
799 21-apr-17 € 20,00] € € 20,00 |BUCCHI MICHELE Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
800 21-apr-17 € 20,00] € € 20,00 |[ERANI ENRICA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
801 21-apr-17 € 250,00| € € 250,00 |EDO SRL Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
802 21-apr-17 € 240,00| € € 240,00 |DIRITTO ANNUALE 2014 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
803 21-apr-17 € 499,99 € € 499,99 |CAMERA DI COMMERCIO DI PIACENZA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
803 21-apr-17 € 352,35| € € 352,35|CAMERA DI COMMERCIO DI PIACENZA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
803 21-apr-17 € 88,00| € € 88,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI PIACENZA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
804 21-apr-17 € 16,24 € € 16,24 | INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
804 21-apr-17 € 3,57 € € 3,57 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
805 21-apr-17 € 250,00| € € 250,00 |DIRITTO ANNUALE 2014 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
806 21-apr-17 € 168,00| € € 168,00 [DIRITTO ANNUALE 2015 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
807 21-apr-17 € 88,00 € € 88,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
808 21-apr-17 € 53,00| € € 53,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI PERUGIA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
809 21-apr-17 € 53,00| € € 53,00 |[CAMERA DI COMMERCIO DI BARI Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
810 21-apr-17 € 53,23 € € 53,23 |CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
811 21-apr-17 € 2758] € € 27,58 |camera di commercio di arezzo Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
812 21-apr-17 € 379,00| € € 379,00 |CORA SEEDS SRL Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
813 21-apr-17 € 357,29| € € 357,29 |FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
814 22-apr-17 € 80,00| € € 80,00 |JALESSANDRA DE SIMONE SACCA' Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
815 22-apr-17 € 15,00| € € 15,00 [CONFARTIGIANATO DI FORLI' Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
816 22-apr-17 € 60,00| € € 60,00 [COOPERATIVA SERVIZI PER L'IMPRESA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
817 22-apr-17 € 48,00| € € 48,00 |LANDI ISABELLA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
818 22-apr-17 € 45,00| € € 45,00 |LE GRAZIE - SOC. COOP. SOCIALE Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
819 22-apr-17 € 60,00| € € 60,00 [MAGNUS SRL Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
820 22-apr-17 € 60,00| € € 60,00 [MIA S.A.S DI PIRACCINIE C. Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
821 22-apr-17 € 90,00| € € 90,00 [SOLO AFFITTI VACANZE SPA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
822 22-apr-17 € 60,00| € € 60,00 [STUDIO COMM.LE A. BARTOLINI E M.MELUZZI Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
823 22-apr-17 € 150,00| € € 150,00 [STUDIO NESPOLI GIORGINA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
824 22-apr-17 € 90,00| € € 90,00 [STUDIO NOTARILE TORRONI DEFLORIAN Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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828 27-apr-17 € 72,00| € - € 72,00 [GORI MARCO Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
830 27-apr-17 € 296,00| € - € 296,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
830 27-apr-17 € 3.780,00| € - € 3.780,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
830 27-apr-17 € 411950 € - € 4.119,50 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
830 27-apr-17 € 36,00| € - € 36,00 [[INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
830 27-apr-17 € 497,00| € - € 497,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
830 27-apr-17 € 867,25| € - € 867,25 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
830 27-apr-17 € 166,67 € - € 166,67 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
831 27-apr-17 € 500,00| € - € 500,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
831 27-apr-17 € 4.000,00| € -| € 4.000,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
832 27-apr-17 € 50,00| € -| € 50,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
832 27-apr-17 € 245000 € -l € 2.450,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
833 27-apr-17 € 24590| € - € 245,90 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
833 27-apr-17 € 5410| € - € 54,10 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
834 27-apr-17 € 54,10| € - € 54,10 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
834 27-apr-17 € 11,90 € - € 11,90 | INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
835 27-apr-17 € 44,00| € -|-€ 44,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
835 27-apr-17 € 6,00| € -|-€ 6,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
835 27-apr-17 € 2,00| € - € 2,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
835 27-apr-17 € 400| € - € 4,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
835 27-apr-17 € 32,00| € - € 32,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
835 27-apr-17 € 87,50 € - € 87,50 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
835 27-apr-17 € 10,00| € - € 10,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
835 27-apr-17 € 127750 € - € 1.277,50 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
835 27-apr-17 € 158,60| € - € 158,60 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
835 27-apr-17 € 192,50| € - € 192,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
835 27-apr-17 € 12,00 € - € 12,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
836 27-apr-17 € 500,00| € - € 500,00 |SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE SPA Acquisto di beni e servizi 2112 Spese per pubblicita
837 27-apr-17 € 150,00| € - € 150,00 [PUBLICOR SRL SOCIO UNICO Acquisto di beni e servizi 2112 Spese per pubblicita
838 27-apr-17 € 390,00| € - € 390,00 |CANALE 11 TELEALTAROMAGNA SRL Acquisto di beni e servizi 2112 Spese per pubblicita
840 27-apr-17 € 86,52| € - € 86,52 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
840 27-apr-17 € 86,51| € - € 86,51 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
840 27-apr-17 £ 86,52| € -|-€ 86,52 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
840 27-apr-17 € 38,71] € -| € 38,71|INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
841 0magt7 |€  400000|€  16000| € 3sog0 |30 FMET CONCEFTCLUBDIRONCIMARCO&C. 1 Contibut e raseriment 3203 [Ali contrbut e trasferimenti ordinari a imprese
842 03mag17 | €  378484|€ 151,30 € 363345 [BIS TRAVEL SRL. C°”"'b“z:r:e'i:fe”me”" 3203 [Atri contributi e trasferiment ordinari a imprese
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843 03-mag-17 € 1.050,00 € 1.050,00 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 2.180,33 € 2.180,33 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 479,67 € 479,67 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 20,49 € 20,49 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 4,51 € 4,51 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 20,49 € 20,49 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 4,51 € 4,51 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 1.377,05 € 1.377,05 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 302,95 € 302,95 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 20,49 € 20,49 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 451 € 4,51 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 20,49 € 20,49 |[UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 4,51 € 4,51 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 20,49 € 20,49 |[UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 4,51 € 4,51 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 20,49 € 20,49 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
845 03-mag-17 € 4,51 € 4,51 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 03-mag-17 € 451 € 4,51 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 03-mag-17 € 0,99 € 0,99 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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846 03-mag-17 € 66,65| € € 66,65 |[UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 03-mag-17 € 451 € € 4,51 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 03-mag-17 € 099] € € 0,99 |[UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 03-mag-17 € 451 € € 4,51 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 03-mag-17 € 099] € € 0,99 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 03-mag-17 € 451] € € 4,51 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 03-mag-17 € 099] € € 0,99 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 03-mag-17 € 451] € € 4,51 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 03-mag-17 € 105,53 € € 105,53 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 03-mag-17 € 479,67 € € 479,67 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 03-mag-17 € 099] € € 0,99 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 03-mag-17 € 451 € € 4,51 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 03-mag-17 € 099 € € 0,99 |JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
847 03-mag-17 € 047] € € 0,47 [SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
847 03-mag-17 € 173330 € € 1.733,30 |SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
848 03-mag-17 € 047] € € 0,47 |SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
848 03-mag-17 € 1.261,90| € € 1.261,90 |SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
849 03-mag-17 € 179222 € € 1.792,22 OPERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
SOC. COOP.PA.
850 03-mag-17 € 1.104,18| € € 1.104,18 | COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
851 03-mag-17 € 84224| € € 842,24 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
852 03-mag-17 € 431100 € € 4.311,00 [CESCOT SCARL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
854 03-mag-17 € 483335 € € 4.833,35 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE . -
856 03-mag-17 € 208,75| € -1 € 208,75 AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO Altre spese correnti 4499 Altri tributi
857 03-mag-17 € 16,02 € - € 16,02 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
L'OFFICINA S.N.C. DI MARCATELLI MANUELA E Contributi e trasferimenti . - . AR
858 03-mag-17 € 3.365,59 | € 134,62 € 3.230,97 BELLINI NICOLETTA correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
859 03-mag-17 € 88791| € -1 € 887,91 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
861 03-mag-17 € 3589 € - € 35,89 |HERAS.PA. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
861 03-mag-17 € 703,81| € -1 € 703,81 |HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
861 03-mag-17 € 48,55| € - € 48,55|HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
862 03-mag-17 € 118,00 € - € 118,00 [TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
863 03-mag-17 € 2.500,00 | € 500,00( € 2.000,00 [DONATIVI VINCENZO Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
863 03-mag-17 € 550,00| € -| € 550,00 [DONATIVI VINCENZO Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
863 03-mag-17 € 115,00 € - € 115,00 [DONATIVI VINCENZO Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
863 03-mag-17 € 230,00| € - € 230,00 |DONATIVI VINCENZO Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
863 03-mag-17 € 375,00| € 75,00 € 300,00 [DONATIVI VINCENZO Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
863 03-mag-17 € 82,50 € -1 € 82,50 [DONATIVI VINCENZO Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
863 03-mag-17 € 25,30 € -1 € 25,30 [DONATIVI VINCENZO Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
864 03-mag-17 € 456,00 € -1 € 456,00 [VALSECCHI GIOVANNISR.L. Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
865 03-mag-17 € 251,80| € -1 € 251,80 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
865 03-mag-17 € 474900 € -1 € 4.749,00 [CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
866 03mag7 | € 7623 € -le 76,23 [KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2102 ﬁ:ggf:;d' beni per l funzionamento di mezz! didi
867 03-mag-17 € 3.500,00| € -| € 3.500,00 |lUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
869 03-mag-17 € 3.079,16 | € -1 € 3.079,16 [IREN MERCATO SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
869 03-mag-17 € 387,85| € -1 € 387,85 |IREN MERCATO SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
870 03-mag-17 € 120] € - € 1,20 |BRUSI GIOVANNI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
870 03-mag-17 € 6,60] € - € 6,60 |BRUSI GIOVANNI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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871 03-mag-17 € 150,00 € 30,001 € 120,00 [DI PENTIMA MARIA GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

871 03-mag-17 € 132| € - € 1,32 |DI PENTIMA MARIA GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

871 03-mag-17 € 6,00 € - € 6,00 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

871 03-mag-17 € 33,00| € - € 33,00 [DI PENTIMA MARIA GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

872 03-mag-17 € 120| € - € 1,20 |[BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

872 03-mag-17 € 6,60| € - € 6,60 [BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

872 03-mag-17 € 30,00] € 6,00| € 24,00 |BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

872 03-mag-17 € 026] € - € 0,26 [BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

873 09-mag-17 € 324,28| € -1 € 324,28 |DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
874 09-mag-17 € 496,12 € - € 496,12 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
875 09-mag-17 € 131] € - € 1,31 |SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
875 09-mag-17 € 595| € - € 5,95|SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
876 09-mag-17 € 060| € - € 0,60 |SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
876 09-mag-17 € 2,73| € - € 2,73[SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE " —

877 10-mag-17 € 7.710,00| € -1 € 7.710,00 AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO Altre spese correnti 4499 Altri tributi

878 10-mag-17 € 928 € -l € 9,28 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
879 10-mag-17 € 588 € -1 € 5,88 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
880 10-mag-17 € 10,88] € - € 10,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
881 10-mag-17 € 588] € - € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
882 10-mag-17 € 588| € - € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
883 10-mag-17 € 11,76| € - € 11,76 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
884 10-mag-17 € 11,76 € -1 € 11,76 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
885 10-maq-17 € 297 58| € .| € 237 56 ICREDITORI! DIVERS| Acauisto di beni e servizi 2120 Acauisto di servizi per |13 riscossione delle entrate
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886 10-mag-17 € 61,16 € 61,16 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
887 10-mag-17 € 365,76 € 365,76 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
888 10-mag-17 € 10,18 € 10,18 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
889 10-mag-17 € 5,88 € 5,88 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
890 10-mag-17 € 56,92 € 56,92 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
891 10-mag-17 € 178,66 € 178,66 | CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
892 10-mag-17 € 34,85 € 34,85 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
893 10-mag-17 € 103,96 € 103,96 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
89%4 10-mag-17 € 17,64 € 17,64 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
895 10-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
896 10-mag-17 € 393,40 € 393,40 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
897 10-mag-17 € 25,64 € 25,64 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
898 10-mag-17 € 35,28 € 35,28 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
899 10-mag-17 € 577,90 € 577,90 |CREDITORI DIVERS!I Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
900 10-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
901 10-mag-17 € 9,88 € 9,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
902 10-mag-17 € 16,06 € 16,06 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
903 10-mag-17 € 11,76 € 11,76 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
904 10-mag-17 € 29,64 € 29,64 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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906 10-mag-17 € 106,32 € 106,32 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
907 10-mag-17 € 62,80 € 62,80 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
908 10-mag-17 € 70,50 € 70,50 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
909 10-mag-17 € 68,52 € 68,52 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
910 10-mag-17 € 11,76 € 11,76 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
911 10-mag-17 € 25,64 € 25,64 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
912 10-mag-17 € 269,77 € 269,77 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
913 10-mag-17 € 770,87 € 770,87 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
914 10-mag-17 € 1.255,20 € 1.255,20 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
915 10-mag-17 € 70,00 € 70,00 [INFOTEL TELEMATICA SRL Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
915 10-mag-17 € 70,00 € 70,00 [INFOTEL TELEMATICA SRL Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
916 10-mag-17 € 245,98 € 245,98 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
923 1-mag17 | € 276,00 € 276,00 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 S;ﬁ:‘;‘;’sim”a" su indennita a organi isttuzionali  alt
923 1-mag17 | € 453,79 € 453,79 | AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 ?;ﬁ::fsiera”a" su indennita a organi isftuzionali ¢ altr
924 11-mag-17 € 2195158 € 21.951,58 [REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP

AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
925 11-mag-17 € 8.455,30 € 8.455,30 AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO Altre spese correnti 4403 LV.A.

AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE . X . L
926 11-mag-17 € 84,55 € 84,55 AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO Altre spese correnti 4399 Altri oneri finanziari

AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE )
927 11-mag-17 € 21.660,40 € 21.660,40 AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO Altre spese correnti 4403 LV.A.
931 11-mag-17 € 1.130,00 € 1.130,00 JCOMUNE DI CESENA Altre spese correnti 4499 Altri tributi
932 11-mag-17 € 98,00 € 98,00[HERAS.P.A. Altre spese correnti 4499 Altri tributi
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935 11-mag-17 € 12,30 € 12,30 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 2,70 € 2,70 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 20,49 € 20,49 |[UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 451 € 4,51 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 2.295,08 € 2.295,08 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 504,92 € 504,92 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 12,30 € 12,30 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 2,70 € 2,70 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 28,69 € 28,69 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 6,31 € 6,31 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 20,49 € 20,49 |lUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 4,51 € 4,51 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 1.557,38 € 1.557,38 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 342,62 € 342,62 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 28,69 € 28,69 |[UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
935 11-mag-17 € 6,31 € 6,31 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
936 11-mag-17 € 2,70 € 2,70 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
936 11-mag-17 € 0,60 € 0,60 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
936 11-mag-17 € 4,51 € 4,51 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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936 11-mag-17 € 504,92| € -|€ 504,92 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
936 11-mag-17 € 111,08 € -1 € 111,08 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
936 11-mag-17 € 270] € - € 2,70 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
936 11-mag-17 € 060] € -1 € 0,60 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
936 11-mag-17 € 6,31 € -1 € 6,31 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
936 11-mag-17 € 1,39] € - € 1,39 JUNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
936 11-mag-17 € 451] € -1 € 4,51 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
936 11-mag-17 € 099] € - € 0,99 |[UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
936 11-mag-17 € 342,62| € -1 € 342,62 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
936 11-mag-17 € 75,38] € - € 75,38 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
936 11-mag-17 € 6,31 € -1 € 6,31 |[UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
936 11-mag-17 € 1,39] € -1 € 1,39 |[UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
937 11-mag17 | €  372552|¢€ 149.02| €  3.576,50 |GIAMBALVO ELENA C"”"'bugo‘i:;:fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
938 12-mag-17 € 295,00| € -1 € 295,00 |F.LLI FRANCHINI S.R.L. - UNIPERSONALE Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
939 12-mag-17 € 401,72 € - € 401,72 |LA TECNICA SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
940 12-mag-17 € 590,11| € -|€ 590,11 |LYRECO ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
941 12-mag-17 € 83897| € -1 € 838,97 |FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
943 12-mag-17 € 16,15 € - € 16,15 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
TORRE PEDRERA EVENTI - COMITATO TURISTICO Contributi e trasferimenti " A "
944 12-mag-17 € 2.000,00| € -| € 2.000,00 TORRE PEDRERA correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
945 12-mag-17 € 15,76 € -1 € 15,76 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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947 12-mag-17 € 588] € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
948 12-mag-17 € 20,36] € € 20,36 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
949 12-mag-17 € 588] € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
950 12-mag-17 € 988] € € 9,88 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
951 12-mag-17 € 588| € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
952 15-mag-17 € 60,00| € € 60,00 |AGRISERVICE S.AS. Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
953 15-mag-17 € 90,00| € € 90,00 [ALBORE & CALIENDO NOTAI ASSOCIATI Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
954 15-mag-17 € 72,00| € € 72,00 [APIMA CENTRO SERVIZI SR.L. Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
955 15-mag-17 € 18,00| € € 18,00[S.A.C.EM. SRL Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
956 15-mag-17 € 60,00| € € 60,00 |STUDIO ASSOCIATO CONTI MURATORI Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
957 15-mag-17 € 60,00| € € 60,00 STUDIO COMMERCIALE TRIBUTARIO CENCI Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
LORENZO
958 15-mag-17 € 180,00 € € 180,00 [SYNENERGY SRL Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
959 15-mag-17 € 12,00| € € 12,00 JUNISTUDIO S.S.T.P. Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
960 15-mag-17 € 588 € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
961 15-mag-17 € 2564| € € 25,64 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
962 15-mag-17 € 588| € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
963 15-mag-17 € 588| € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
964 15-mag-17 € 588| € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
965 15-mag-17 € 588] € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
966 15-mag-17 € 9,28 € € 9,28 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
967 15-mag-17 € 26,16| € € 26,16 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
968 15-mag-17 € 11,76 € € 11,76 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

0RO

15-maq-17 € 088

0 88

CREDITORI DIVERS|

Acqauisto di beni e servizi

2120

Acauisto di servizi per 13 riscossione delle entrate
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970 15-mag-17 € 11,76 € 11,76 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
971 15-mag-17 € 32,30 € 32,30 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
972 15-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
973 15-mag-17 € 588 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
974 15-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
975 15-mag-17 € 3.640,00 € 3.640,00 Q%OFORM ROMAGNA SOCIETA’ CONSORTILE A Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
975 15-mag-17 € 3.640,00 € 3.640,00 Q?OFORM ROMAGNA SOCIETA’ CONSORTILE A Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
975 15-mag-17 £ 3.640,00 £ 3.640,00 Q?OFORM ROMAGNA SOCIETA' CONSORTILE A Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
976 16-mag-17 € 9,88 € 9,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
977 16-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
978 16-mag-17 € 588 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
979 16-mag-17 € 15,76 € 15,76 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
980 16-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
981 16-mag-17 € 5,56 € 5,56 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
982 16-mag-17 € 9,88 € 9,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
983 16-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
984 16-mag-17 € 11,76 € 11,76 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
985 16-mag-17 € 9,78 € 9,78 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
986 16-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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988 16-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
989 16-mag-17 € 11,76 € 11,76 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
990 16-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
991 16-mag-17 € 588 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
992 16-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
993 16-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
994 16-mag-17 € 9,88 € 9,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
995 16-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
996 16-mag-17 € 90,32 € 90,32 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
997 16-mag-17 € 30,32 € 30,32 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
998 16-mag-17 € 5,88 € 5,88 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
999 16-mag-17 € 5,16 € 5,16 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1000 16-mag-17 € 9,88 € 9,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1001 16-mag-17 € 21,94 € 21,94 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1002 16-mag-17 € 17,10 € 17,10 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1003 16-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1004 16-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1005 16-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1006 16-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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1007 17-mag-17 € 22,37| € - € 22,37 [INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1008 17-mag-17 € 217] € -1 € 2,17 |DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
- . Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di

1009 17-mag-17 € 57,48| € -1 € 57,48 |[KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2102 rasporto

1010 17-mag-17 € 232,05| € - € 232,05|ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Altre spese correnti 4201 Noleggi

1010 17-mag-17 € 51,05| € - € 51,05 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Altre spese correnti 4201 Noleggi

1011 17-mag-17 € 51,05| € - € 51,05 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Altre spese correnti 4201 Noleggi

1011 17-mag-17 € 11,23 € - € 11,23 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Altre spese correnti 4201 Noleggi

1012 18-mag-17 € 321,98| € -1 € 321,98 |DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

1031 23-mag-17 € 192,38 € - € 192,38 | TRE CIVETTE GLOBAL SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1032 23-mag-17 € 168,40 € - € 168,40 [SCALA MAURIZIO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1033 23-mag-17 € 6,60| € - € 6,60 [SANTI DAVIDE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1033 23-mag-17 € 30,00| € 6,00 € 24,00 [SANTI DAVIDE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1033 23-mag-17 € 1,20| € - € 1,20 |[SANTI DAVIDE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1033 23-mag-17 € 0,26| € - € 0,26 |SANTI DAVIDE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1034 23-mag-17 € 55.305,13| € -l € 55.305,13 [CASSA DI RISPARMIO DI RIMINI S.P.A. - CARIM Altre spese correnti 4202 Locazioni

1035 23-mag-17 € 30,00| € 6,00| € 24,00 [TOSCHI CARLO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1036 23-mag-17 € 80,38 € - € 80,38 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

1037 23-mag-17 € 6,60| € - € 6,60 [MATTIELLO FLORA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1037 23-mag-17 € 0,26| € - € 0,26 IMATTIELLO FLORA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1037 23-mag-17 € 1,20| € - € 1,20 [MATTIELLO FLORA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1037 23-mag-17 € 30,00 € 6,00 € 24,00 [MATTIELLO FLORA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1038 23-mag-17 € 48,18| € - € 48,18|ROSSI FRANCESCA (MEDIATORE) Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1038 23-mag-17 € 8,76| € - € 8,76 [ROSSI FRANCESCA (MEDIATORE) Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1038 23-mag-17 € 193] € -l € 1,93 |ROSSI FRANCESCA (MEDIATORE) Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1038 23-mag-17 € 219,00| € 43,80| € 175,20 [ROSS| FRANCESCA (MEDIATORE) Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1039 23-mag-17 € 2352 € - € 23,52 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

1040 23-mag-17 € 19.81| € - € 19,81 |[ELEGIBILI CINZIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1040 23-mag-17 € 360| € - € 3,60 [ELEGIBILI CINZIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1040 23-mag-17 € 079] € - € 0,79 [ELEGIBILI CINZIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1040 23-mag-17 € 90,00| € 18,00 € 72,00 |ELEGIBILI CINZIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1041 23-mag-17 € 588| € - € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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1042 23-mag-17 € 30,00| € 6,00| € 24,00 [ELEGIBILI CINZIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1042 23-mag-17 € 026] € -l € 0,26 [ELEGIBILI CINZIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1043 23-mag-17 € 9,13| € - € 9,13 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1044 23-mag-17 € 9,78| € - € 9,78 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1045 23-mag-17 € 588] € - € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1046 23-mag-17 € 9,88 € - € 9,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1047 23-mag-17 € 588 € -1 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1048 23-mag-17 € 588] € -1 € 5,88 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1049 23-mag-17 € 2444| € - € 24,44 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1050 23-mag-17 € 10,18] € - € 10,18 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1051 23-mag-17 € 1491 € - € 14,91 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1052 23-mag-17 € 588] € - € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1053 23-mag-17 € 588| € - € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1054 23-mag-17 € 588| € - € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1055 23-mag-17 € 19,76] € - € 19,76 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1056 23-mag-17 € 9,88 € - € 9,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1057 23-mag-17 € 588] € - € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1058 23-mag-17 € 9,88 € - € 9,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1059 23-mag-17 € 3528| € - € 35,28 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1060 23-mag-17 € 3504| € - € 35,04 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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1061 23-mag-17 € 240 € - € 2,40 [MANES VITTORIO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1061 23-mag-17 € 13,20 € - € 13,20 [IMANES VITTORIO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1062 23-mag-17 € 30,00| € 6,00| € 24,00 [ASTORE ERMELINDA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1062 23-mag-17 € 026| € - € 0,26 |ASTORE ERMELINDA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1062 23-mag-17 € 120| € - € 1,20 |ASTORE ERMELINDA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1062 23-mag-17 € 6,60| € - € 6,60 [ASTORE ERMELINDA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1063 23-mag-17 € 30,00| € 6,00| € 24,00 |GUARIGLIA SONIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1063 23-mag-17 € 026] € - € 0,26 [ GUARIGLIA SONIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1063 23-mag-17 € 120] € - € 1,20 |GUARIGLIA SONIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1063 23-mag-17 € 6,60] € - € 6,60 |GUARIGLIA SONIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1064 23-mag-17 € 842,24] € -1 € 842,24 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1065 23-mag-17 788,70| € - € 788,70 |COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1066 23-mag-17 € 12254] € -| € 122,54 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

1066 23-mag-17 € 136,06] € -| € 136,06 |[KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

1067 23-mag-17 € 357,29| € - € 357,29 |FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1068 23-mag-17 € 712272 € -l € 7.122,72 [CONSORZIO SOCIALE ROMAGNOLO S.CARL.L. Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1069 23-mag-17 € 179222 | € -1 € 1.792,22 OPERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
SOC. COOP.PA.

1071 23-mag-17 € 625,00 € -|€ 625,00]1BS SAS DI MARCO SIMONETTI & C. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1071 23-mag-17 € 375,00| € -1€ 375,00|1BS SAS DI MARCO SIMONETTI & C. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1071 23-mag-17 € 350,00| € - € 350,001BS SAS DI MARCO SIMONETTI & C. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
IRECOOP EMILIA ROMAGNA SOCIETA' T . o

1072 23-mag-17 € 3.276,00( € -l € 3.276,00 COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1073 24-mag-17 € 150,00| € -1 € 150,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1074 24-mag-17 € 82542| € -1 € 825,42 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1074 24-mag-17 € 5287,20| € -1 € 5.287,20 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1074 24-mag-17 € 4219,00| € -| € 4.219,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1075 25-mag-17 € 7451 € - € 74,51 CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1075 25-mag-17 € 16,39 € -1 € 16,39 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1076 25-mag-17 € 16,39| € -1 € 16,39 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1076 25-mag-17 € 361 € - € 3,61|CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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1078 25-mag-17 € 0,01] € € 0,01 |DEBITIVS. ALTRE CAMERE CROM Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1078 25-mag-17 € 0,38] € € 0,38 |DEBITI VS. ALTRE CAMERE CROM Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1079 25-mag-17 € 510| € € 5,10 [DIRITTO ANNUALE 2015 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1080 25-mag-17 € 21,00] € € 21,00 |DIRITTO ANNUALE 2015 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1081 25-mag-17 € 21,37] € € 21,37 |CAMERA DI COMMERCIO DI PESARO E URBINO Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1082 25-mag-17 € 9,78| € € 9,78 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1083 25-mag-17 € 588] € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1084 25-mag-17 € 588| € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1085 25-mag-17 € 588] € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1087 25-mag-17 € 201,29| € € 201,29 SORIT SPA,,- CONSORZIO DI BONIFICA "DELLA Altre spese correnti 4499 Altri tributi
ROMAGNA'
1087 25-mag-17 € 201,30| € € 201,30 SORIT SPA,,_ CONSORZIO DI BONIFICA "DELLA Altre spese correnti 4499 Altri tributi
ROMAGNA'
1088 25-mag-17 € 588| € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1089 25-mag-17 € 594,00| € € 594,00 |COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1090 25-mag-17 € 133,32 € € 133,32 |COOPSERVICE SOC. COOP.P.A. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1091 25-mag-17 € 246,62| € € 246,62 |COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1092 25-mag-17 € 5181| € € 51,81 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
1093 25-mag-17 € 588] € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1094 25-mag-17 € 19345( € € 193,45 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
1095 25-mag-17 € 8,38 € € 8,38 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1096 25-mag-17 € 2164| € € 21,64 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
1097 25-mag-17 € 29,70| € € 29,70 |[KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
1098 25-mag-17 € 150,85| € € 150,85 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
1099 25-mag-17 € 3.710,70| € € 3.710,70 [DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1100 2%5mag17 | €  279575| € € 279575 |HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2124 pM:r';:;en”:ew"e ordinaria e riparazioni di immobili e loro




S
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1102 2%5mag17 | €  278567] € € 278567 |HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2124 pM:rg:;en”ZZe"’"e ordinaria e riparazioni di immobili € loro
1103 25-mag-17 € 4500] € € 45,00 |ARUBA PEC SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1104 25-mag-17 € 91,00] € € 91,00 |AZIENDA USL DELLA ROMAGNA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1104 25-mag-17 € 527 € € 5,27 |AZIENDA USL DELLA ROMAGNA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1104 25-mag-17 € 2,00] € € 2,00 |AZIENDA USL DELLA ROMAGNA Altre spese correnti 4499 Altri tributi
1105 25-mag-17 € 10,68 € € 10,68 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1106 25-mag-17 € 70,00| € € 70,00 [CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1107 25-mag-17 € 444910 € € 4.449,10 [FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1107 25-mag-17 € 453,14 € € 453,14 [FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1108 25-mag-17 € 550,00| € € 550,00 |PRESSLINE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1109 25-mag-17 € 2742| € € 27,42 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1110 25-mag-17 € 2352 € € 23,52 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
111 25-mag-17 € 588| € € 5,88 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1112 25-mag-17 € 1098 € € 10,98 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1113 25-mag-17 € 9,88| € € 9,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1114 25-mag-17 € 588] € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1115 25-mag-17 € 588| € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1116 25-mag-17 € 588] € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
117 25-mag-17 € 11,76] € € 11,76 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1118 25-mag-17 € 1360| € € 13,60 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1119 25-mag-17 € 588| € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1120 25-mag-17 € 588| € € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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1122 25-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1123 25-mag-17 € 41,16 € 41,16 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1124 25-mag-17 € 11,76 € 11,76 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1125 25-mag-17 € 588 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1126 25-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1127 25-mag-17 € 21,94 € 21,94 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1128 25-mag-17 € 588 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1129 25-mag-17 € 5,70 € 5,70 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1129 25-mag-17 € 0,63 € 0,63 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1130 25-mag-17 € 7,50 € 7,50 [CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1131 25-mag-17 € 23,52 € 23,52 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1132 25-mag-17 € 5,88 € 5,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1133 25-mag-17 € 9,88 € 9,88 |CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1134 25-mag-17 € 9,88 € 9,88 [CREDITORI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

SORIT SPA - CONSORZIO DI BONIFICA "DELLA .

1135 25-mag-17 € 65,61 € 65,61 ROMAGNA" Altre spese correnti 4499 Altri tributi

1136 25-mag-17 € 95,06 € 95,06 | DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1137 25-mag-17 € 31,28 € 31,28 ggjig‘\f DIDATTICA 2 SANTARCANGELO DI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1138 25-mag-17 € 31,28 € 31,28 [COMUNE DI SAN GIOVANNI IN MARIGNANO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1139 25-mag-17 € 62,56 € 62,56 |UNIONE DI COMUNI VALMARECCHIA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1141 29-mag-17 € 300,00 € 300,00 |JAGENZIA DEL DEMANIO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1142 29-mag-17 € 260,95 € 260,95 |IREN MERCATO SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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1143 29-mag-17 € 14,00| € € 14,00 [INTESA SANPAOLO S.P.A. Altre spese correnti 4499 Altri tributi
1143 29-mag-17 € 3551 € € 35,51 [INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
1144 29-mag-17 € 2352| € € 23,52 |COMUNE DI CESENA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1145 20mag17 | € 50000 € € 500,00 [CEDOLIN LOREDANA C"”‘”b”go‘ir‘;:fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1146 29-mag-17 € 915,83| € € 915,83 |ASSITECA BSA SRL Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
1146 29-mag-17 € 245,00| € € 245,00 |ASSITECA BSA SRL Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
1147 31-mag-17 € 049] € € 0,49 |DEBITI VS. ALTRE CAMERE CROM Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1147 31-mag-17 € 0,01] € € 0,01 |DEBITI VS. ALTRE CAMERE CROM Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1147 31-mag-17 € 173,19] € € 173,19 |DEBITI VS. ALTRE CAMERE CROM Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1148 01-giu-17 € 750 € -1 € 7,50|HERA S.PA. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1148 01-giu-17 € 96,89 € - € 96,89 [HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1149 01-giu-17 € 7556 € -1 € 75,56 [HERAS.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1149 01-giu-17 € 250,00| € -1 € 250,00 |HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1149 01-giu-17 € 2,00] € - € 2,00|HERASPA. Altre spese correnti 4499 Altri tributi
1150 01-giu-17 € 140] € -| € 1,40|MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 9,00| € - € 9,00 |MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 1,00| € -l € 1,00 |[MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 730] € - € 7,30 [MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 2,15] € -1 € 2,15|MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 19,80| € -1 € 19,80 |MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 14,75| € -1 € 14,75|MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 11,75] € -1 € 11,75|MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 9,80| € -1 € 9,80 |[MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 2,05 € -1 € 2,05|MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 470] € - € 4,70|MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 12,60| € - € 12,60 |MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 730] € -|€ 7,30 |MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 13,60| € -|€ 13,60 |MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 13,70| € - € 13,70|MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 1,20 € -|€ 1,20 |MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 480] € - € 4,80|MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 920| € - € 9,20 [MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 48,00| € - € 48,00{MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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1150 01-giu-17 € 735] € - € 7,35|MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1150 01-giu-17 € 7,00] € - € 7,00 [MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1151 01-giu-17 € 50,58| € - € 50,58 |WOLTERS KLUWER ITALIA SRL Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
1151 01-giu-17 € 347,28| € - € 347,28 |WOLTERS KLUWER ITALIA SRL Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
1152 01-giu-17 € 400000 € 160,00| €  3.840,00 |GROWUP SRL. C°”"'b”2;:;:fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
1153 01-giu-17 € 2.000,00 | € 80,00 € 1.920,00 ASSOCIAZIONE CORO LIRICO CITTA' DI RIMINI Contributi e trasfenmentl 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
A.GALLI correnti
1154 01-giu-17 € 232,05| € - € 232,05|ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Altre spese correnti 4201 Noleggi
1154 01-giu-17 € 51,05| € - € 51,05 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Altre spese correnti 4201 Noleggi
1155 01-giu-17 € 51,05| € - € 51,05 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Altre spese correnti 4201 Noleggi
1155 01-giu-17 € 11,23 € - € 11,23 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Altre spese correnti 4201 Noleggi
1156 01-giu-17 € 037 € - € 0,37 |SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1156 01-giu-17 € 166| € - € 1,66 |SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1158 01-giu-17 € 69,13| € - € 69,13 [DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1160 06-giu-17 € 173,60| € -1 € 173,60 [DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1161 06-giu-17 € 856,67| € -1 € 856,67 |F.LLI FRANCHINI S.R.L. - UNIPERSONALE Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1161 06-giu-17 € 57111] € -1 € 571,11 |F.LLI FRANCHINI S.R.L. - UNIPERSONALE Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1162 06-giu-17 € 96,48| € - € 96,48 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
1162 06-giu-17 € 96,48| € -l € 96,48 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
1162 06-giu-17 € 96,48| € - € 96,48 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
1163 06-giu-17 € 129,69 € -| € 129,69 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi
) CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA o - ) )
1165 06-giu-17 € 40,00 € -1 € 40,00 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1166 06-giu-17 € 736] € - € 7,36 [ZENZANI MARIA PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1166 06-giu-17 € 4048| € - € 40,48 |ZENZANI MARIA PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1166 06-giu-17 € 184,00 € 36,80| € 147,20 [ZENZANI MARIA PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1166 06-giu-17 € 162| € - € 1,62 |ZENZANI MARIA PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1167 06-giu-17 € 16,00| € - € 16,00 [CAMPOREALE BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1167 06-giu-17 € 88,00 € -| € 88,00 | CAMPOREALE BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1167 06-giu-17 € 400,00] € 80,00| € 320,00 |CAMPOREALE BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1167 06-giu-17 € 3,52| € - € 3,52 | CAMPOREALE BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1168 06-giu-17 € 276,00| € 5520| € 220,80 |BARTOLI LUIGI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1168 06-giu-17 € 243| € - € 2,43 [BARTOLI LUIGI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1169 06-giu-17 € 281| € - € 2,81 [SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1169 06-giu-17 € 543491| € -1 € 5.434,91 [SOENERGY SRL Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1170 06-giu-17 € 181,50| € - € 181,50 [SCALA MAURIZIO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
171 06-giu-17 € 251,80| € -1 € 251,80 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
171 06-giu-17 € 474900 € -1 € 4.749,00 [CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1172 06-giu-17 € 236,84| € -1 € 236,84 |CEIR SOC. CONS. COOP. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1173 06-giu-17 € 163,50 € - € 163,50 [TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1174 06-giu-17 € 644,76| € - € 644,76 |WOLTERS KLUWER ITALIA SRL Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
1175 12-giu-17 € 60,00| € - € 60,00 [ALBORE & CALIENDO NOTAI ASSOCIATI Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1176 12-giu-17 € 27,30| € - € 27,30 [COOPSERVIZI SOC. COOP. Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1177 12-giu-17 € 60,00| € - € 60,00 [DOTTORI COMM. RODA GRAFFIEDI Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1178 12-giu-17 € 60,00| € - € 60,00 [DYNAMICA SRL Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1179 12-giu-17 € 90,00| € - € 90,00 [ESSEBI SRL Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1180 12-giu-17 € 60,00| € - € 60,00 [GORINI CATERINA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1181 12-giu-17 € 60,00| € - € 60,00 [LANGUAGE TODAY SAS Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
. CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI B . Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
1183 12-giu-17 € 22,00] € - € 22,00 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Acquisto di beni e servizi 2102 rasporto
] CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI T . . . ! .
1183 12-giu-17 € 336| € -1 € 3,36 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
) CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI R - . -
1183 12-giu-17 € 10,00| € -1 € 10,00 COMMERCIO DELLA ROMAGNA - SEDE DI RIMINI Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo
’ CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA BT . - )
1184 12-giu-17 € 13,73 € - € 13,73 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
) CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA BT . - )
1184 12-giu-17 € 137,30 € -1 € 137,30 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
) CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA P . ; .
1184 12-giu-17 € 150| € - € 1,50 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1184 12-qiu-17 € 11 83| € - | € 11 83 9ASTELLINI BARBARA - CA.SSIERE CAMERA DELLA Acauisto di beni e servizi 2121 Spese nostali e di recapito
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. CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . — . .
1184 12-giu-17 € 18,86| € - € 18,86 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
. CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - . . . - . .
1184 12-giu-17 € 20,00| € - € 20,00 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
. CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . — - "
1184 12-giu-17 € 3549| € - € 3549 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
. CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - . - .
1184 12-giu-17 € 23,66| € - € 23,66 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
] CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA BT . "
1184 12-giu-17 € 23,66| € - € 23,66 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
. CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA . - . — .
1184 12-giu-17 € 13,73 € - € 13,73 ROMAGNA - SEDE DI FORLI Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
1185 12-giu-17 € 580,09| € 23,20 € 556,89 |DOCTORS WORK S.R.L. Contnbui;rt;:fenmentl 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1186 12-giu-17 € 20,00| € - € 20,00 [PROFESSIONISTI AZIENDALI ASS.TI STP SAS Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1187 12-giu-17 € 60,07| € -|€ 60,07 |DEBITI VS. ALTRE CAMERE CROM Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1187 12-giu-17 € 017] € - € 0,17 |DEBITI VS. ALTRE CAMERE CROM Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1188 12-giu-17 € 180,72 € -1 € 180,72 | CAMERA DI COMMERCIO DI TREVISO BELLUNO Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1189 12-giu-17 € 10,97] € -1 € 10,97 |DEBITI VS. ALTRE CAMERE CROM Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1189 12-giu-17 € 0,03] € - € 0,03 DEBITI VS. ALTRE CAMERE CROM Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1190 12-giu-17 € 49,00| € - € 49,00|GOBBI ANDREA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1190 12-giu-17 € 51,33 € -1 € 51,33|GOBBI ANDREA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
191 13-giu-17 € 97,60 € -1 € 97,60 [IMPIOMBATO GABRIELE Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1198 13gue17 | € 505,03 € e 595,03 [AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 z{;m:t:;ranan su indennité a organi istituzionali € alt
1198 Bgu1? | € 600| € e 6,00 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 f;ﬁ;‘;fsie’a”a" su indennita a organi itituzionali  alt
1198 13gu17 | € 72080| € e 720,80 [AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 S{;’;’;}:‘;i&ra”a" su indennita a organi isituzionali € alt
1199 13-giu-17 €  2143735( € -l € 21.437,35 [REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP
1200 13-giu-17 € 2,55] € - € 2,55 |REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP
. AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE "
1201 13-giu-17 € 15.893,93| € -| € 15.893,93 AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO Altre spese correnti 4403 LVA.
1204 14-giu-17 € 500000 € 20000( € 4.800,00 [FONDAZIONE VERDEBLU CO”"'bugoe"‘;:fe”me”“ 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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1207 19-giu-17 € 80,00| € € 80,00 CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1207 19-giu-17 € 80,00| € € 80,00 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1207 19-giu-17 € 115,62 € € 115,62 CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1207 19-giu-17 € 200,00| € € 200,00 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1207 19-giu-17 € 200,00| € € 200,00 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1207 19-giu-17 € 51,00| € € 51,00 [CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1207 19-giu-17 € 115,62 € € 115,62 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1208 19-giu-17 € 700,00| € € 700,001BS SAS DI MARCO SIMONETTI & C. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1209 19-giu-17 € 118,00| € € 118,00 | TRE CIVETTE GLOBAL SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1210 19-giu-17 € 357,29| € € 357,29 |FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1211 19-giu-17 € 7451] € € 74,51 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1211 19-giu-17 € 16,39 € € 16,39 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1212 19-giu-17 € 16,39 € € 16,39 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1212 19-giu-17 € 361| € € 3,61|CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1213 19-giu-17 € 44140 € € 441,40 [LA TECNICA SPA Acquisto di beni e servizi 2101 C lleria e materiale informatico e tecnico
1214 19-giu-17 € 2740] € € 27,40|MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 C lleria e materiale informatico e tecnico
1214 19-giu-17 € 8,28| € € 8,28 [MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1214 19-giu-17 € 9,10] € € 9,10 [MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1214 19-giu-17 € 14,00| € € 14,00[MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1214 19-giu-17 € 1,30 € € 1,30 |[MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1214 19-giu-17 € 140] € € 1,40|MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1214 19-giu-17 € 120] € € 1,20 |MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1214 19-giu-17 € 6,30] € € 6,30 |MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1214 19-giu-17 € 4,00| € € 4,00 [MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1214 19-giu-17 € 490] € € 4,90 |MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1214 19-giu-17 € 2,76| € € 2,76 |MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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1214 19-giu-17 € 480] € € 4,80|MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1214 19-giu-17 € 480] € € 4,80|MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1214 19-giu-17 € 27,20 € € 27,20 [MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1214 19-giu-17 € 480] € € 4,80|MYO SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1215 19-giu-17 € 519,35| € € 519,35 |LYRECO ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1216 19-giu-17 € 22150| € € 221,50 |TRE CIVETTE GLOBAL SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1217 19-giu-17 € 300,00| € € 300,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Acquisto di beni e servizi 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1218 19-giu-17 € 199,.25( € € 199,25 [INFOTEK SRL Investimenti fissi 5152 Hardware
1219 19-giu-17 € 1721 € € 17,21|HERAS.PA. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1219 19-giu-17 € 560| € € 5,60 |HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1219 19-giu-17 € 3.103,32| € € 3.103,32 [HERAS.PA. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1220 19-giu-17 € 70,00| € € 70,00 [CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

. TIPOLITOGRAFIA VALBONESI DI ASSIRELLI . — . . S . .
1221 19-giu-17 € 270,00| € € 270,00 GIANLUCA, MARGO & C. SNC Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

. TIPOLITOGRAFIA VALBONESI DI ASSIRELLI . - . . - . .
1221 19-giu-17 € 260,00| € € 260,00 GIANLUCA, MARCO & C. SNC Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

. TIPOLITOGRAFIA VALBONESI DI ASSIRELLI . — - . - . .
1221 19-giu-17 £ 270,00| € £ 270,00 GIANLUCA, MARGO & C. SNC Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1222 19-giu-17 € 278567| € € 278567 |HERA SERVIZI ENERGIA SRL Acquisto di beni e servizi 2124 g:rgﬁ':n”;:’"e ordinaria e riparazioni diimmobil & loro
1223 19-giu-17 € 1.659,82| € € 1.659,82 |PAPALINI SPA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1223 19-giu-17 € 1.659,82| € € 1.659,82 [PAPALINI SPA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza